Bcepoccuiickue copeBHOBaHWSI MO NOABOAHOMY CNOPTY -




09.12.2023 Ne1 MnaBaHue B nactax - 100 meTpoB XXeHwmHbl C geBYLUKN,IOHOLWN MTOroBbIvi MpOTOKOJT

Mecto WUmsa, Pamunusa r.p. Kny6 Pesynbtat OTMeETKM

1 Azanna BAA3NTOBA 2010 ToMckas obnacTb 00:44,76 3o0/10Tas Meganb.

2 AnekcaHgpa LLINTOBA 2010 Tomckas obnacTtb 00:44,77 CepebpsiHas mefanb.

3 AHacTacus YHEBOTAPEBA 2010 KpacHosipckuia kpan 00:44,88 BpoH3oBas Mepasb.

4 Onecsa NOJINLLYK 2010 Tomckas obnacTb 00:45,29

5 Annca MATAEBA 2011 HoBocunbupckas obnactb 00:45,73

6 Tauncnsa JIEOHOBA 2010 KpacHosipckuia kpai 00:45,87

7 Hapba KO3bIPUHA 2010 KemepoBckas obnacTtb 00:46,15

8 Hapba MEHbLLUVKOBA 2010 Tomckas obnacTtb 00:46,29

9 Bacunnca NEMHULUKASA 2010 ToMmckas obnacTb 00:46,35

10 MonnHa COJIOOKASA 2010 KpacHosipckuia kpai 00:46,66

11 Mapraputa AHUCMOBA 2010 Tomckas obnactb 00:47,53

12 ExkaTepuHa PABYEHKO 2011 Tomckas obnactb 00:47,56

13 MonunHa INMLUYKOBA 2010 AnTanckuim kpamn 00:47,72

14 Onecsa HEBEPA 2011 Tomckas obnacTtb 00:47,74

15 EkaTepuHa KPKOKOBA 2010 Tomckas obnacTb 00:47,78

16 Onbra NMETPOBCKA4A 2010 Tomckas obnacTb 00:47,82

17 WpnHa BOr JAHOBA 2010 KpacHosipckuia kpai 00:47,98

18 AHHa BAPAYJINHA 2010 Tomckas obnactb 00:48,03

19 MapuHa MAPLLYKOBA 2010 KemepoBckas obnacTtb 00:48,04

20 Bapsapa PANL| 2010 Tomckas obnacTb 00:48,08

21 ApuvHa TPEBEHHVKOBA 2010 ToMmckas obnacTb 00:48,70

22 Co¢hbsi TPOMO3ANHA 2010 ANnTancknin kpai 00:49,03

23 TatbsaHa CN30BA 2011 Tomckast 0bnacTb 00:49,23

24 AHHa OPJIOBA 2010 Tomckas obnactb 00:49,32

25 Mapunsa TOPOXOBA 2011 KpacHosipckuia kpai 00:49,33

26 3naTa LWWJIbIKOBA 2011 KpacHosipckunin Kpai 00:49,75

27 MenaHus TONHEHHNKOBA 2010 ToMmckas obnacTb 00:49,99

28 Munpocnasa MOHA3EHK 2011 KpacHosipckuia kpai 00:50,12

29 Dapba BOJIKOBA 2011 AnTanckuin kpamn 00:50,52

30 AnekcaHapa 3YBAPEBA 2010 Tomckas obnactb 00:50,78

31 MonnHa LAPEFOPOLIEBA 2010 AnTanckuim kpamn 00:50,83

32 AHHa MOJIOKOBA 2011 KemepoBckas obnacTtb 00:50,92

33 EkaTepuHa NMOXXEHKO 2011 Tomckas obnacTb 00:51,24

34 Bapsapa OAHW/1bYEHKO 2010 Tomckasi obnacTtb 00:51,36

35 KceHnsa CEHKUHA 2011 KpacHosipckuia kpai 00:51,55

36 ExkaTepuHa POOVNKOBA 2011 Tomckas obnactb 00:51,77

37 Cochusa MEPIJIEP 2010 HoBocnbupckas obnacTtb 00:52,35

38 EkaTepuHa TOKAPEBA 2010 Omckas obnactb 00:52,54

39 Mapua MAPTbAHOBA 2010 ANTanckun kpam 00:52,60

40 Banepus MEPEJIbIFTHA 2011 ANnTancknin kpai 00:53,09

41 Mapusa YEPHOHOCOBA 2010 HoBocunbupckas obnactb 00:53,85

42 AHdunca KNCINUBIHA 2011 Tomckas obnactb 00:54,10

43 AneHa BATOJINHA 2011 HoBocnbupckas obnactb 00:55,45

44 Enn3aBeta KbiIMbICOBA 2010 ANTancKun Kpam 01:00,66

45 AnnHa KATMTPAHOBA 2011 HoBocunbupckas obnacTtb 01:06,46
naBHbIVI Cyabs 2023
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09.12.2023 Ne1 MnaBaHme B nactax - 100 metpoB XXeHwmHbl C geByLKuy, loHowmn3anisiBe 1/6 (1)

Mecto UmMaA, ®Pamununa

1

u b~ W N

Banepwus MNEPEJIbITMHA
Mapua YHEPHOHOCOBA
AneHa BATOJINHA
Ennszaseta KbIMbICOBA
AnuHa KATTPAHOBA

r.p.
2011
2010
2011
2010
2011

Kny6

AnTanckum kpamn
HoBocnbupckas obnactb
HoBocnbupckas obnactb
ANTanckun kpam
HoBocnbupckas obnactb

PesynbTaTt
00:53,09
00:53,85
00:55,45
01:00,66
01:06,46

MpomMexyT.pe3ynbT.
00:25,58; 00:53,09;
00:25,50; 00:53,85;
00:26,06; 00:55,45;
00:26,44; 01:00,66;
00:29,96; 01:06,46;

09.12.2023 Ne1 MnaBaHme B nactax - 100 metpoB XXeHwuHbl C geByLIKN, loHOWN3anisiB 2/6 (2)

Mecto UmMaA, ®Pamununa

0 N O Uk WN P

Munpocnasa MOHA3EHK
AHHa MOJIOKOBA
EkaTepuHa NOXXEHKO
Bapsapa JAHW/IbYEHKO
EkaTepuHa POOVUKOBA
Cocpusa MEPIJIEP
ExkaTepuHa TOKAPEBA
AHpunca KNCNNLbIHA

r.p.
2011
2011
2011
2010
2011
2010
2010
2011

Kny6

KpacHosipckuii kpai
KemepoBckas obnacTtb
Tomckas obnacTtb
Tomckas obnacTtb
Tomckas obnacTb
HoBocnbupckas obnactb
Omckas obnacTtb

Tomckas obnacTb

PesynbTaTt
00:50,12
00:50,92
00:51,24
00:51,36
00:51,77
00:52,35
00:52,54
00:54,10

MpomMmexyT.pe3ynbT.
00:23,40; 00:50,12;
00:24,57; 00:50,92;
00:23,82; 00:51,24;
00:24,96; 00:51,36;
00:24,50; 00:51,77;
00:24,86; 00:52,35;
00:24,25; 00:52,54;
00:25,11; 00:54,10;

09.12.2023 Ne1 MnaBaHme B nacrtax - 100 meTtpoB XKeHwMHbI C geBYLLKN, loHOWN3anas6iB 3/6 (3)

Mecto UmMaA, Pamunua

00 N O U~ W NP

Bapsapa PANL|,

ApuHa TPEBEHHUKOBA
AHHa OPJIOBA

Mapunsa TOPOXOBA
3naTa LWIbIKOBA

MenaHua TONYEHHUKOBA

KceHunsa CEHKNHA
Mapua MAPTbAHOBA

r.p.
2010
2010
2010
2011
2011
2010
2011
2010

Kny6

Tomckas obnacTtb
Tomckas obnactb
Tomckas obnacTb
KpacHosipckuii kpain
KpacHosipckui kpan
Tomckas obnacTtb
KpacHosipckuii kpan
AnTanckuin kpamn

PesynbTaTt
00:48,08
00:48,70
00:49,32
00:49,33
00:49,75
00:49,99
00:51,55
00:52,60

MpomMeXxyT.pe3ynsT.
00:22,53; 00:48,08;
00:23,34; 00:48,70;
00:23,65; 00:49,32;
00:24,12; 00:49,33;
00:23,88; 00:49,75;
00:24,16; 00:49,99;
00:24,71; 00:51,55;
00:25,78; 00:52,60;

09.12.2023 Ne1 MnaBaHume B nactax - 100 metpoB XKeHwuHbl C geByLIKW, 0HOWN3an/ibiB 4/6 (4)

Mecto UmMaA, ®Pamununa

0 N O U W NP

ExkaTepuHa PABYEHKO
EkaTepuHa KPFOKOBA
MNpuHa BOr JAHOBA
AHHa BAPAYJINHA
MapwuHa MNAPLLYKOBA
Cothba TPOMO3ANHA
TaTbsiHa CU30BA
Hapba BOJIKOBA

naBHbIVI Cyabs

r.p.
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2011

Kny6

Tomckas obnacTtb
Tomckas obnacTtb
KpacHosipckuin kpai
Tomckas obnacTtb
KemepoBckasi obnacTtb
ANTanckui Kpamn
Tomckas obnacTtb

AnTanckum kpawn

Pesynbtat [poMeXxyT.pe3ynbT.
00:47,56 00:22,08; 00:47,56;
00:47,78 00:23,00; 00:47,78;
00:47,98 00:22,31; 00:47,98;
00:48,03 00:22,38; 00:48,03;
00:48,04 00:23,22; 00:48,04;
00:49,03 00:22,99; 00:49,03;
00:49,23 00:23,75; 00:49,23;
00:50,52 00:23,90; 00:50,52;
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09.12.2023 Ne1 MnaBaHume B nactax - 100 metpoB XKeHwmHbl C geByLiKu,oHOWM3anibie 5/6 (5)

Mecto Wmsa, ®amunus r.p. Kny6 Pesynbtat [pOoMeXxyT.pe3ynbT.
1 Anvca MATAEBA 2011 HoBocnbupckas obnacTtb 00:45,73 00:22,09; 00:45,73;
2 Hapba KO3bIPUHA 2010 KemepoBckas obnacTtb 00:46,15 00:21,68; 00:46,15;
3 Mapraputa AHUCIMOBA 2010 Tomckas obnacTb 00:47,53 00:22,92; 00:47,53;
4 MNonuHa JINLLYKOBA 2010 ANTanckun kpam 00:47,72 00:22,64; 00:47,72;
5 Onecs HEBEPA 2011 Tomckas 0bnacTb 00:47,74 00:23,13; 00:47,74;
6 Onbra NMETPOBCKASA 2010 Tomckas obnacTtb 00:47,82 00:23,07; 00:47,82;
7 AnekcaHapa 3YBAPEBA 2010 ToMckas obnacTb 00:50,78 00:24,83; 00:50,78;
8 MonnHa LAPEFOPOLLIEBA 2010 AnTanckui kpamn 00:50,83 00:24,24; 00:50,83;

09.12.2023 Ne1 MnaBaHue B nacrtax - 100 meTtpoB XKeHwMHbI C feBYLLKN, loHOWN3anas6iB 6/6 (6)

Mecto WUmsa, ®amunun r.p. Kny6 PesynbTtaTr [poMeXxyT.pe3ynbT.
1 Asanuns BAA3UTOBA 2010 Tomckas obnacTb 00:44,76 00:22,22; 00:44,76;
2 AnekcaHgpa LUATOBA 2010 Tomckas 06nacTb 00:44,77 00:22,00; 00:44,77;
3 AHacTacns HEBOTAPEBA 2010 KpacHosipckuii kpain 00:44,88 00:22,35; 00:44,88;
4 Oneca NOJINLLYK 2010 ToMckas obnacTb 00:45,29 00:21,80; 00:45,29;
5 Tauncnsa IEOHOBA 2010 KpacHosipckuii kpain 00:45,87 00:22,54; 00:45,87;
6 Hapba MEHbLLVKOBA 2010 Tomckas obnacTtb 00:46,29 00:21,96; 00:46,29;
7 Bacunnca NEMHULIKAA 2010 Tomckas obnacTb 00:46,35 00:22,21; 00:46,35;
8 MonuHa COJTIOOKAA 2010 KpacHosipckuii kpai 00:46,66 00:22,53; 00:46,66;
naBHbIVI Cyabs 2023
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09.12.2023 Ne2 MnaBaHue B nactax - 100 meTpoB XXeHLWUHbI B IOHNOPKUN, OHNOPLI TOroBbIVi MPOTOKOJI

Mecto WUmsa, Pamunusa r.p. Kny6 Pesynbtat OTMeETKM

1 ExkaTepuHa TUMYEHKO 2008 ToMckas obnacTb 00:41,11 3o0/10Tas Meganb.

2 Mapusa AJIXUMOBA 2007 Tomckas obnacTb 00:41,64 CepebpsiHasa Mefanb.

3 Mapraputa CEPI'YH 2008 Tomckas obnacTb 00:41,84 BpoH30Bas mepanb.

4 EnunsaBeTa LUYKYHOBA 2008 AnTanckuin kpamn 00:42,50

5 HaTanna BAPABEAHOBA 2006 Tomckast 0bnactb 00:42,59

6 AHrennHa AYATKMHA 2009 Tomckas obnactb 00:42,72

7 AneHa 3YBAPEBA 2009 ToMckas obnacTb 00:42,76

8 Hapba TEPACMOBA 2007 Tomckas obnactb 00:42,83

9 Dapbsa THOHUHA 2008 KemepoBckas obnacTb 00:42,86

10 AHHa MULLYCTUHA 2006 Tomckasi obnacTtb 00:43,18

11 Mapus BAObIJTOBA 2008 Omckast obnactb 00:43,28

12 Banepus BAPEHOBA 2009 Tomckas obnactb 00:43,33

13 EnnsaseTta EBCEEBA 2009 KpacHosipckuia kpai 00:43,41

14 Cotbsa JIELUKOBA 2007 Tomckas obnactb 00:43,53

15 MonnHa BEJTMKOBA 2007 HoBocunbupckas obnactb 00:44,02

16 Anunca TABPNJIOBA 2007 KemepoBckas obnacTb 00:44,57

17 Bepa YEPHOBA 2008 Tomckast 0bnactb 00:44,62

18 AneHa COJIOMNHA 2007 Tomckas obnactb 00:44,84

19 MonunHa NAPOJ1b 2009 KemepoBckas obnacTtb 00:45,16

20 Coomsa LWWANKNHA 2006 ANTancknn Kpaw 00:45,44

21 Copus KANNABUHA 2009 HoBocunbupckas obnacTtb 00:45,45

22 IOnns HEBEPOBA 2006 AnTanckuin kpamn 00:45,72

23 Dapba A4YNHA 2007 KpacHosipckuia kpai 00:45,96

24 Ennsaseta Y3EJIbOWUHIEP 2009 KpacHosipckuia kpai 00:45,98

24 AHHa YEPEMAHOBA 2008 Mepmckuin kpawn 00:45,98

26 Anunca COJIJATKNHA 2007 Tomckas obnactb 00:46,10

27 Arata TOKAPEBA 2009 AnTanckuin kpam 00:46,46

28 Enena NANMYP3UHA 2008 KemepoBckas obnacTb 00:46,50

29 BukTopusa CJIABKO 2007 KpacHosipckuia kpai 00:46,57

30 Dapba LUTOJIb 2008 MNepMmckuin Kpam 00:46,63

31 KpuctnHa 3AXAPOBA 2007 KemepoBckas obnacTtb 00:46,65

32 AHHa CAJIOBA 2009 Tomckas obnactb 00:47,09

33 Ennsaseta 3VIHYPOBA 2009 Kemeposckas obnacTtb 00:47,12

34 Banepusa LWUEBYYK 2008 KemepoBckas obnacTtb 00:47,48

35 3apuHa ABPALLNTOBA 2009 Tomckast 0bnactb 00:47,55

36 Mapusa HAJIMBANKO 2007 KpacHosipckuia kpai 00:47,76

37 EBreHns FTOHYAPOBA 2007 AnTanckuim kpamn 00:48,20

38 Mapusa APXAHTEJIbCKAA 2009 HoBocnbupckas obnactb 00:48,37

39 Cogums OKYHLIOBA 2009 KemepoBckas obnacTb 00:48,52

40 Mapraputa BAPABALL 2009 KpacHosipckuia kpai 00:48,73

41 Cotbsa BATYPUHA 2009 KpacHosipckuia kpai 00:49,10

41 Mapusa CABEJIbEBA 2009 AnTanckui Kpawn 00:49,10

43 BukTopusa NMPOLUNHA 2009 ToMckas obnacTb 00:49,45

44 EkaTepuHa CABEJIb®EJIb 2008 HoBocnbupckas obnactb 00:49,50

45 AnekcaHopa POMAHOBA 2009 KpacHosipckuia kpan 00:50,91

46 KceHunst HECKNOOBA 2009 HoBocnbupckas obnactb 00:57,04
naBHbIVI Cyabs 2023
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09.12.2023 Ne2 NMnaBaHue B nactax - 100 meTpoB XKeHLWwuHbI B 10HNOPKK, 1OHMOpPbI3an/ibie 1/6 (7)

Mecto Wmsa, ®amunus r.p. Kny6 Pesynbtat [pOoMeXxyT.pe3ynbT.
1 Mapraputa BAPABALL 2009 KpacHosipckuii kpain 00:48,73 00:23,02; 00:48,73;
2 Mapusa CABEJIbEBA 2009 AnTanckun kpam 00:49,10 00:23,16; 00:49,10;
3 Codbsa BATYPUHA 2009 KpacHosipckuii kpan 00:49,10 00:22,90; 00:49,10;
4 EkaTepuHa CABEJIb®EJIb 2008 HoBocnbupckas obnactb 00:49,50 00:24,14; 00:49,50;
5 AnekcaHgpa POMAHOBA 2009 KpacHosipckuia kpai 00:50,91 00:23,90; 00:50,91;
6 Kcenunsa YHECKNOBA 2009 HoBocnbupckas obnactb 00:57,04 00:25,74; 00:57,04;

09.12.2023 Ne2 NMnaBaHue B nactax - 100 meTpoB XKeHLWUHbI B 10OHNOPKN, OHMOpPbI3an/ibiB 2/6 (8)

Mecto WmMmsa, ®amunus r.p. Kny6 Pesynbtat [pOoMeXyT.pe3ynbT.
1 Codba JIELUKOBA 2007 ToMmckas obnacTb 00:43,53 00:20,89; 00:43,53;
2 Anuca TABPUJTIOBA 2007 Kemeposckas o6nactb 00:44,57 00:21,17; 00:44,57;
3 Dapbsa AYNHA 2007 KpacHosipckuii kpain 00:45,96 00:21,56; 00:45,96;
4 Dapbsa LWUTOJ1b 2008 MepMckuin Kpam 00:46,63 00:23,14; 00:46,63;
5 EBreHns FOHYAPOBA 2007 AnTanckuin kpamn 00:48,20 00:22,27; 00:48,20;
6 Mapusa APXAHTEJIbCKA4A 2009 HoBocnbupckas obnacTtb 00:48,37 00:22,85; 00:48,37;
7 Cocms OKYHLIOBA 2009 KemepoBckas obnacTtb 00:48,52 00:23,77; 00:48,52;
8 BukTopusa MPOLUNHA 2009 ToMmckas obnacTb 00:49,45 00:23,16; 00:49,45;

09.12.2023 Ne2 MnaBaHue B nacrtax - 100 meTpoB XXeHLWMUHbI B 10OHNOPKKN, tOHMOpbI3an/ibiB 3/6 (9)

Mecto Wmsa, ®amunus r.p. Kny6 Pesynbtat [pOoMeXyT.pe3ynbT.
1 MonwnHa MNMAPOJIb 2009 KemepoBckas obnacTtb 00:45,16 00:21,96; 00:45,16;
2 AHHa YEPEMAHOBA 2008 Mepmckuin kpamn 00:45,98 00:20,93; 00:45,98;
3 Annca CONOATKUHA 2007 ToMckas obnacTb 00:46,10 00:22,85; 00:46,10;
4 Arata TOKAPEBA 2009 AnTanckuim kpamn 00:46,46 00:22,28; 00:46,46;
5 AHHa CAJIOBA 2009 Tomckas obnacTb 00:47,09 00:22,70; 00:47,09;
6 EnnzaseTta 3IHYPOBA 2009 KemepoBckas obnacTtb 00:47,12 00:22,52; 00:47,12;
7 3apuHa ABOPALLNTOBA 2009 Tomckast 0bnacTb 00:47,55 00:22,47, 00:47,55;
8 Mapusa HAJINBANKO 2007 KpacHosipckuii kpawn 00:47,76 00:22,50; 00:47,76;

09.12.2023 Ne2 MnaBaHme B nactax - 100 meTpoB XXeHLWuHbI B 10HNOPKN, 1OHMOpLI3anibiB 4/6 (10)

Mecto WmMmsa, ®amunus r.p. Kny6 Pesynbtat [pOoMeXyT.pe3ynbT.
1 AneHa COJTIOMUHA 2007 ToMckas obnacTb 00:44,84 00:21,06; 00:44,84;
2 Cocpua LWANKNHA 2006 ANTancknn Kpaw 00:45,44 00:21,52; 00:45,44;
3 Onns HEBEPOBA 2006 AnTanckun Kpaw 00:45,72 00:21,81; 00:45,72;
4 Ennzaseta Y3EJIbAWUHIEP 2009 KpacHosipckuii kpain 00:45,98 00:22,34; 00:45,98;
5 Enena NMANMYP3UHA 2008 KemepoBckas obnacTtb 00:46,50 00:22,28; 00:46,50;
6 BukTopusa CJIABKO 2007 KpacHosipckuii kpain 00:46,57 00:22,03; 00:46,57;
7 KpuctnHa 3AXAPOBA 2007 KemepoBckas obnacTtb 00:46,65 00:21,79; 00:46,65;
8 Banepusa LUEBYYK 2008 Kemeposckas o6n1actb 00:47,48 00:22,32; 00:47,48;
naBHbIVI Cyabs 2023
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09.12.2023 Ne2 NMnaBaHme B nactax - 100 metpoB XKeHwuHbl B 10HNOPKK, OHMOpPbI3an/sie 5/6 (11)

Mecto Wmsa, ®amunus r.p. Kny6 Pesynbtat [pOoMeXxyT.pe3ynbT.
1 AneHa 3YBAPEBA 2009 ToMckas obnacTb 00:42,76 00:20,63; 00:42,76;
2 Hapba TEPACMOBA 2007 ToMckas obnacTb 00:42,83 00:19,81; 00:42,83;
3 Mapusa BAObIJTOBA 2008 OmMckas obnactb 00:43,28 00:21,23; 00:43,28;
4 Banepus BAPEHOBA 2009 Tomckas obnacTtb 00:43,33 00:20,77; 00:43,33;
5 Ennsaseta EBCEEBA 2009 KpacHosipckuia kpai 00:43,41 00:20,95; 00:43,41;
6 MonnHa BEJIMKOBA 2007 HoBocnbupckas obnactb 00:44,02 00:21,02; 00:44,02;
7 Bepa YEPHOBA 2008 ToMckas obnacTb 00:44,62 00:21,64; 00:44,62;
8 Codns KAJJABUHA 2009 HoBocnbupckas obnactb 00:45,45 00:21,26; 00:45,45;

09.12.2023 Ne2 NMnaBaHue B nacrtax - 100 meTpoB XKeHLUHbI B 10OHNOPKKN, toHWUOpbI3ansbiB 6/6 (12)

Mecto WUmsa, ®amunun r.p. Kny6 PesynbTtaTr [poMeXxyT.pe3ynbT.
1 EkaTepuHa TUMYEHKO 2008 Tomckas obnacTb 00:41,11 00:19,92; 00:41,11;
2 Mapus AIXUMOBA 2007 Tomckas 06nacTb 00:41,64 00:19,58; 00:41,64;
3 Mapraputa CEPI'YH 2008 Tomckas obnacTb 00:41,84 00:20,47; 00:41,84;
4 Enn3aBeTa LLUYKYHOBA 2008 AnTanckui Kpamn 00:42,50 00:20,23; 00:42,50;
5 Hatanua BAPABAHOBA 2006 ToMmckas obnacTb 00:42,59 00:20,30; 00:42,59;
6 AnrennHa AHATKUHA 2009 Tomckas obnacTb 00:42,72 00:20,41; 00:42,72;
7 Dapbsa THOHNHA 2008 KemepoBckas obnacTtb 00:42,86 00:20,45; 00:42,86;
8 AHHa MULLYCTUHA 2006 Tomckas 06nacTb 00:43,18 00:21,20; 00:43,18;
naBHbIVI Cyabs 2023
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09.12.2023 Ne3 MnaBaHume B nactax - 100 metpoB XKeHLWUHbI A XXEHLLMNHbI,MY>XX4YUHbl ITOroBbIVi MPOTOKO/

Mecto WUmsa, Pamunusa r.p. Kny6 Pesynbtat OTMeETKM

1 Nwnana CJIMCEBA 2005 Tomckas obnactb 00:39,18 3o0/10Tas Meganb.

2 Banepusa MPOLUNHA 2005 Tomckas obnacTb 00:41,45 CepebpsiHasa Mefanb.
3 Ennsaseta POMALLOBA 2004 Tomckas obnacTtb 00:47,05 BpoH3oBas Mepasb.

09.12.2023 Ne3 MnaBaHue B nacrtax - 100 MeTpoB XXeHLWUHbI A )XeHLNHbI,MY>X4uHbl3anibiB 1/1 (13)

Mecto Wmsa, ®amunus r.p. Kny6 Pesynbtat [pOoMeXyT.pe3ynbT.

1 Ownana CJINCEBA 2005 Tomckast obnacTb 00:39,18 00:18,15; 00:39,18;

2 Banepus MPOLUNHA 2005 ToMckas obnacTb 00:41,45 00:19,41; 00:41,45;

3 Enn3zaBeta POMALLIOBA 2004 ToMckas obnacTb 00:47,05 00:22,26; 00:47,05;
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09.12.2023 Ne4 NMnaBaHme B nactax - 100 metpoB My>xumnHbl C 0eBYLIKW,IOHOWN MTOroBbivi MPOTOKO/

Mecto UNMa, ®amunusa
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DSQ

09.12.2023 Ne4 NnaBaHue B nacrtax - 100

Kupwnnn MAPUHOB
HuknTta BPbITKOB
Makap MATBEEB
AHppen CAMOCYOOB
Nnbs KOYEPIUH
Fpuropun JIOCKYTOB
Cepren WWNLLKOB
Oenunc 3EJIEHUOB
AnekcaHgp N'MJIEB
Opuin EFTOPEHKOB
DOanuvn MALWAJIBHNKOB
Anekcen CAPUH
Kupwnnn NMbAHKOB
Tumodpenn KYJINKOB
Hukonan JIOCKYTOB
Oner KOBAJIEB
Makcum MPUXOObKO
JNles ®ALEEB
Anekcen HUIKOHOB
ApTtem ®PULLIBYTTEP
ApTem OMHEB

OaxHunn CAMLOB

Erop TPO®OUMYNK
Ceprenn KOHPAOU
Pycnan CU3NHLIEB
Knpunn TrOPUH

MBaH M'POLLEB
Muxann LUTYKEPT
Muxann KOMbIJIOB
3axap OAHEJIbAH
Erop AJIbIMOB
Munxann MYXAMETHYUH

Mecto UmMaA, Pamunusa

N o b WN

DSQ

Cepreni KOHPAON
Pycnan CU3NHUEB
Kupnnn FOPUH
Muxann LUTYKEPT
Mwnxann KOMbIJ1OB
3axap OAHE/IbAH
Erop AJIbIMOB
Muxann MYXAMETHYUH

r.p.

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2010
2010

r.p.
2011
2010
2010
2010
2011
2011
2010
2010

naBHbIVI Cyabs

Kny6

AnTanckuim kpamn
Tomckas obnacTtb
Tomckas obnacTtb
AnTanckuin kpamn
Tomckas obnacTb
Tomckas obnacTtb
Tomckas obnacTtb
HoBocnbupckas obnactb
KpacHosipckuia kpan
Tomckasi obnacTtb
AnTanckuin kpamn
KpacHosipckuia kpai
KpacHosipckuia kpai
KpacHosipckunin kKpai
Tomckas obnacTtb
AnTanckuin kpamn
Tomckas obnactb
Tomckas obnacTtb
Tomckas obnacTtb
ANTancKun Kpam
Tomckas obnacTtb
Tomckasi obnacTtb
KpacHosipckuia kpai
KemepoBckas ob6nactb
AnTanckui kpamn
HoBocnbupckas obnactb
AnTanckuin kpam
HoBocnbupckas obnactb
Tomckas obnacTb
Tomckas obnacTtb
HoBocnbupckas obnacTtb

HoBocnbupckas obnacTtb

PesynbTaTt
00:38,65
00:39,46
00:41,08
00:41,28
00:42,07
00:42,29
00:43,82
00:44,44
00:45,07
00:45,27
00:45,43
00:45,64
00:45,92
00:46,03
00:46,47
00:46,59
00:46,92
00:46,94
00:47,30
00:47,46
00:48,13
00:48,14
00:48,49
00:50,93
00:51,22
00:53,07
00:53,08
00:53,41
00:53,47
00:55,04
01:03,42

OTMeTKH

3o0/10Tas Meganb.
CepebpsiHas mefanb.
BpoH3oBasa Mepanb.

MeTpoB My>XuuHbl C feByLWKu,loHowun3anieie 1/4 (14)

Kny6
KemepoBckas obnacTtb
ANTancKkuin kpamn
HoBocunbupckas obnactb
HoBocnbupckas obnactb
Tomckas obnacTtb
Tomckas obnacTb
HoBocnbupckas obnactb

HoBocnbupckas obnactb

Pesynbtat [pOoMeXyT.pe3ynbT.
00:50,93 00:24,47; 00:50,93;
00:51,22 00:23,68; 00:51,22;
00:53,07 00:24,99; 00:53,07;
00:53,41 00:24,27; 00:53,41;
00:53,47 00:26,14; 00:53,47;
00:55,04 00:25,67; 00:55,04;
01:03,42

2023
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09.12.2023 Ne4 NMnaBaHme B nactax - 100 metpoB My>xuuHbl C AeByLWKN,loHOWN3aneiB 2/4 (15)

Mecto Wmsa, ®amunus r.p. Kny6 Pesynbtat [pOoMeXxyT.pe3ynbT.
1 Kupwnnn NMbAHKOB 2010 KpacHosipckuii kpain 00:45,92 00:22,07; 00:45,92;
2 Tumodben KYJINKOB 2010 KpacHosipckui kpan 00:46,03 00:22,52; 00:46,03;
3 Hukonan JIOCKYTOB 2011 Tomckas obnacTb 00:46,47 00:22,26; 00:46,47;
4 Nes ®ANEEB 2010 Tomckas obnacTtb 00:46,94 00:22,45; 00:46,94;
5 Anekcen HUIKOHOB 2010 Tomckas 0bnacTb 00:47,30 00:21,95; 00:47,30;
6 ApTtem ®PULLBYTTEP 2010 AnTanckui kpamn 00:47,46 00:22,53; 00:47,46;
7 Aptem ON'HEB 2010 ToMckas obnacTb 00:48,13 00:22,52; 00:48,13;
8 MBaH M'POLLIEB 2011 AnTanckui kpamn 00:53,08 00:25,54; 00:53,08;

09.12.2023 Ne4 MnasaHue B nactax - 100 metpoB My>XuuHbl C ieBYLUKN,IOHOWN3an/ibiB 3/4 (16)

Mecto WUmsa, ®amunun r.p. Kny6 PesynbTtaTr [poMeXxyT.pe3ynbT.
1 Nnbs KOYEPTNH 2010 ToMmckas obnacTb 00:42,07 00:19,77; 00:42,07;
2 NeHwnc 3EJIEHL OB 2010 HoBocnbupckas obnactb 00:44,44 00:21,08; 00:44,44;
3 AnekcaHnap N'MJIEB 2010 KpacHosipckuii kpain 00:45,07 00:21,71; 00:45,07;
4 Anekcen CAPUH 2010 KpacHosipckuii kpain 00:45,64 00:21,42; 00:45,64;
5 Oner KOBAJIEB 2011 AnTanckui kpamn 00:46,59 00:22,18; 00:46,59;
6 Makcum MPUXOObKO 2011 ToMmckas obnacTb 00:46,92 00:22,08; 00:46,92;
7 NaHunn CAMLOB 2010 ToMmckas obnacTb 00:48,14 00:22,96; 00:48,14;
8 Erop TPOOUMHYUK 2010 KpacHosipckuii kpai 00:48,49 00:23,95; 00:48,49;

09.12.2023 Ne4 NMnaBaHme B nactax - 100 metpoB My>xuunHbl C aeByLWKN,loHown3anieis 4/4 (17)

Mecto Wmsa, ®amunus r.p. Kny6 Pesynbtat [poMeXxyT.pe3ynbT.
1 Kupwnnn MAPUHOB 2010 AnTanckui kpamn 00:38,65 00:18,14; 00:38,65;
2 Hukunta BPbITKOB 2010 ToMckas obnacTb 00:39,46 00:18,76; 00:39,46;
3 Makap MATBEEB 2010 Tomckas obnacTb 00:41,08 00:19,25; 00:41,08;
4 AHppen CAMOCYOOB 2010 AnTanckunn Kpaw 00:41,28 00:19,68; 00:41,28;
5 Ipuropun JIOCKYTOB 2010 Tomckas obnacTb 00:42,29 00:19,71; 00:42,29;
6 Cepren WUNLLKOB 2010 ToMckas obnacTb 00:43,82 00:20,97; 00:43,82;
7 tOpun EFOPEHKOB 2011 ToMckas obnacTb 00:45,27 00:21,94; 00:45,27;
8 LDannn MUNWAJIBHUKOB 2010 AnTanckuim kpamn 00:45,43 00:20,90; 00:45,43;
naBHbIVI Cyabs 2023
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09.12.2023 Ne5 MnaBaHue B nactax - 100 MeTpoB My>X4uHbI B 10HNOPKHK, IOHNOPLI MTOroBbIVi MPOTOKOJT

Mecto WUmsa, Pamunusa r.p. Kny6 Pesynbtat OTMeETKM

1 MBaH XJIbIHOBCKWU 2006 AnTanckuim kpamn 00:37,19 3o0/10Tas Meganb.

2 Hukuta FTANBAK 2008 Tomckas obnacTb 00:37,36 CepebpsiHasa Mefanb.

3 Anekcen MPOXOPOB 2007 Tomckas obnacTtb 00:37,42 BpoH3oBas Mepasb.

4 NBaH TOPEJIOB 2006 Tomckas obnacTb 00:37,71

5 AnekcaHap YEBEPJAK 2007 ANnTanckuin kpamn 00:38,32

6 Nasen KOHbKOB 2007 MNepMmckuin Kpam 00:38,68

7 PaTmMup MAPKOBU/H 2007 KpacHosipckuia kpai 00:38,86

8 Huknta TPOGUMYUK 2006 KpacHosipckunin Kpai 00:39,16

9 DaHun BANNAXHUH 2006 AnTanckuin kpam 00:39,48

10 Bagum LUAPAH 2008 KemepoBckas obnacTb 00:39,55

11 BorpaH KOBAJIEHKO 2008 Tomckast 0bnacTtb 00:39,59

12 Bnagnmnp OCUMNOB 2007 KpacHosipckuia kpai 00:40,08

13 AnekcaHgp YEPHOB 2008 Omckas obnactb 00:40,17

14 PomaH BbIrOBCKIM 2006 KemepoBckas obnacTtb 00:40,23

15 Makcum XXAPKOB 2008 Tomckas obnacTtb 00:40,46

16 Danunn FTANIAN 2008 KpacHoSpCKui Kpai 00:40,48

17 AHppen KPUBKUH 2008 KemepoBckas obnacTb 00:40,55

18 Erop KPABLIOB 2008 HoBocunbupckasa obnactb 00:40,83

19 Tumoden KOPOBOB 2008 ToMckas obnacTb 00:40,94

20 AnekcaHap YEPKACOB 2006 KpacHosipckuii kpan 00:40,99

21 DOenn LLANNOB 2007 KpacHosipckuia kpai 00:41,08

22 OmuTtpuin KAPJ1 2008 KpacHosipckuia kpai 00:41,12

23 OmuTtpun NBAHOB 2006 AnTanckuin kpamn 00:41,14

24 3axap OOJITAHOB 2008 KemepoBckas obnacTtb 00:41,36

25 Tumodhen 3/TOBNH 2009 KpacHosipckuia kpai 00:41,44

26 Makcum CBPOOB 2007 KpacHosipckunin Kpai 00:41,51

27 Nnba T'YCEB 2008 KpacHosipckuia kpan 00:41,77

28 AnekcaHgp CTYMNAK 2007 HoBocnbupckas obnactb 00:41,80

29 ne6 KYLUHAPEB 2008 KemepoBckas obnacTb 00:41,89

30 Tapac TPEMNOB 2009 Tomckas obnactb 00:42,13

31 Nnes KIMMEHOB 2006 ToMckas obnacTb 00:42,18

32 Erop MOJ104LIOB 2008 Tomckas obnactb 00:42,32

33 Mwupocnas MAPKOBUWH 2009 KpacHosipckuia kpai 00:42,33

34 Bnagumnp TAPACOB 2009 KpacHosipckuia kpai 00:42,38

35 Bnagnmunp ME3EHLIEB 2007 HoBocunbupckas obnactb 00:42,44

36 Masen TYTYLUEB 2009 AnTanckui Kpamn 00:42,53

37 Muxann BAPKAJTOB 2008 AnTanckuim kpamn 00:42,96

37 Kupwnnn MEPEBO34YNKOB 2007 KemepoBckas obnacTtb 00:42,96

39 Bagum HACTAKOB 2007 AnTanckuin kpaw 00:43,05

40 Anekcen YTPKOMOB 2007 ANnTancknin kpai 00:43,15

41 Poman BACUJIBEB 2008 Tomckast 0bnacTtb 00:43,48

42 fpocnas LLUYPYXUNH 2009 AnTanckui Kpawn 00:43,58

43 Nnbs KPEYETOB 2008 AnTanckuim kpamn 00:45,59

44 Oner PELLETHNKOB 2009 KemepoBckas obnacTtb 00:45,66

45 ApTém N'YBKO 2008 ToMmckas obnacTb 00:45,74

46 BorpaH UBAHOB 2008 AnTanckuin kpamn 00:46,02

47 Huknta BEPUTOB 2009 Tomckast 0bnacTtb 00:46,21

48 Aptem CAHHUKOB 2009 KemepoBckas obnacTtb 00:46,47
naBHbIVI Cyabs 2023
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Mecto WNmsa, Pamunua

49
50
51
52
53
54
DSQ

09.12.2023 Ne5 NMnasaHue B nacrtax - 100

Erop KYJINKOB

Erop KOPOBIWH
AHppen OMUTPEHKO
PunaT U3MANNOB
Hwunkuta CTEMNAHOB
Baanm MOPO30B
Makap KOPHEEB

Mecto NMa, damunus

N o o~ WwWwN

Nnbs KPEYETOB
ApTém N'YBKO
Huknta BEPUTOB
Erop KYJINKOB
PuHaT U3MAIOB
Hukuta CTEMNAHOB
Bagnm MOPO30B

r.p.
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

r.p.
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2009

Kny6

AnTanckui kpamn
AnTanckum kpamn
MepMckun kpan

Omckas obnactb
Omckas obnacTtb
HoBocunbupckas obnactb
Tomckas obnacTb

PesynbTaTt
00:46,53
00:47,16
00:47,27
00:47,68
00:50,36
00:53,06

OTMeTKHM

MeTpoB My>X4uHbI B 10HVWOPKW, toHWOpbI3ansis 1/7 (18)

Kny6

ANTancknin Kpaw
Tomckas obnacTtb
Tomckas obnactb
ANTancKkuin kpamn
Omckas obnacTtb
Omckas obnacTtb
HoBocnbupckas obnacTtb

PesynbTaTt
00:45,59
00:45,74
00:46,21
00:46,53
00:47,68
00:50,36
00:53,06

MpomeXXyT.pesynbT.
00:21,86; 00:45,59;
00:21,33; 00:45,74;
00:22,47; 00:46,21;
00:21,48; 00:46,53;
00:22,59; 00:47,68;
00:23,40; 00:50,36;
00:24,30; 00:53,06;

09.12.2023 Ne5 NMnaBaHue B nacrtax - 100 meTpoB My>X4MHbI B 10OHNOPKN, toHWOpLI3an/biB 2/7 (19)

Mecto UmMaA, Pamunusa

0 N O U~ W N

AHppen KPVBKUH
Nnba T'YCEB

ne6 KYLLUHAPEB
Oner PELLETHVWKOB
BorpnaH MBAHOB
ApTtem CAHHVKOB
Erop KOPOBWH
AHgpen OMUTPEHKO

r.p.
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2009

Kny6

KemepoBckas obnacTtb
KpacHosipcKkuii kpawn
KemepoBckas obnactb
KemepoBckas obnactb
ANTancKun kpam
KemepoBckas obnacTtb
AnTanckuin kpamn
MepMcKuin Kpamn

PesynbTaT
00:40,55
00:41,77
00:41,89
00:45,66
00:46,02
00:46,47
00:47,16
00:47,27

NMpoMeXxyT.pe3ynbT.
00:19,06; 00:40,55;
00:20,62; 00:41,77;
00:19,91; 00:41,89;
00:21,77; 00:45,66;
00:22,16; 00:46,02;
00:21,72; 00:46,47;
00:22,74; 00:47,16;
00:22,32; 00:47,27;

09.12.2023 No5 NMnaBaHue B nactax - 100 meTpoB My>X4uHbI B 10HNOPKWY, 1oHMOpbI3anieis 3/7 (20)

Mecto UmMaA, ®Pamunua

N o Uk W N

DSQ

Nnes KIIMMEHOB
Erop MOJ104LIOB
Bnagnmnp TAPACOB
Baoum YACTAKOB
Anekcen YITPHOMOB
PomaH BACUJIBEB
flpocnas WWYPYXNH
Makap KOPHEEB

r.p.
2006
2008
2009
2007
2007
2008
2009
2009

naBHbIVI Cyabs

Kny6

Tomckas obnacTtb
Tomckas obnacTb
KpacHosipckuii kpan
ANnTanckuin kpamn
AnTanckuin kpamn
Tomckas obnacTtb
AnTanckui kpamn
Tomckas obnacTtb

Pesynbtat [lpOoMeXxyT.pe3ynbT.
00:42,18 00:20,13; 00:42,18;
00:42,32 00:19,47; 00:42,32;
00:42,38 00:20,67; 00:42,38;
00:43,05 00:20,39; 00:43,05;
00:43,15 00:20,43; 00:43,15;
00:43,48 00:20,77; 00:43,48;
00:43,58 00:20,26; 00:43,58;

2023
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09.12.2023 Neo5 NMnaBaHme B nactax - 100 meTpoB My>X4uHbI B 10OHNOPKWY, 1oHNOpbI3anibis 4/7 (21)

Mecto Wmsa, ®amunus r.p. Kny6 Pesynbtat [pOoMeXxyT.pe3ynbT.
1 Bnagnmnp OCUMNOB 2007 KpacHosipckuii kpain 00:40,08 00:19,61; 00:40,08;
2 OmuTtpuin KAPJ1 2008 KpacHosipckuii kpain 00:41,12 00:20,08; 00:41,12;
3 Tumodpen 3/TOBUNH 2009 KpacHosipckuii kpan 00:41,44 00:19,73; 00:41,44;
4 AnekcaHgp CTYMNAK 2007 HoBocnbupckas obnactb 00:41,80 00:19,17; 00:41,80;
5 Tapac TPENOB 2009 Tomckas 0bnacTb 00:42,13 00:20,00; 00:42,13;
6 Munpocnas MAPKOBIWH 2009 KpacHosipckuii kpawn 00:42,33 00:20,23; 00:42,33;
7 Bnagumump ME3EHLEB 2007 HoBocnbupckas obnacTtb 00:42,44 00:20,69; 00:42,44;
8 Muxann BAPKAJIOB 2008 AnTanckui kpamn 00:42,96 00:20,20; 00:42,96;

09.12.2023 N5 MnaBaHue B nactax - 100 MeTtpoB My>XX4uHbI B toHNOpKYK, toHNOpbI3anieiB 5/7 (22)

Mecto WUmsa, ®amunun r.p. Kny6 PesynbTtaTr [poMeXxyT.pe3ynbT.
1 AnekcaHgp YEPHOB 2008 Omckas obnactb 00:40,17 00:19,11; 00:40,17;
2 Danunn FTANTAN 2008 KpacHosipckuii kpain 00:40,48 00:18,64; 00:40,48;
3 Erop KPABLOB 2008 HoBocnbupckas obnactb 00:40,83 00:19,51; 00:40,83;
4 [Oexn LLUANMOB 2007 KpacHosipckuii kpain 00:41,08 00:19,75; 00:41,08;
5 Omntpun NBAHOB 2006 AnTanckui kpamn 00:41,14 00:19,34; 00:41,14;
6 3axap OOJITAHOB 2008 Kemeposckas ob6nactb 00:41,36 00:19,46; 00:41,36;
7 Makcum CBPOIOB 2007 KpacHosipckuin kpai 00:41,51 00:20,32; 00:41,51;
8 Masen TYTYLUEB 2009 ANnTanckuin kpamn 00:42,53 00:20,41; 00:42,53;

09.12.2023 Neo5 NMnaBaHume B nactax - 100 meTpoB My>X4uHbI B 10OHNOPKW, 1oHNOpbI3anibis 6/7 (23)

Mecto Wmsa, ®amunus r.p. Kny6 Pesynbtat [poMeXxyT.pe3ynbT.
1 NMasen KOHbKOB 2007 MepmMmckuin kpamn 00:38,68 00:18,09; 00:38,68;
2 HaHun BATAXHUH 2006 AnTanckuim kpamn 00:39,48 00:18,58; 00:39,48;
3 BorpaH KOBAJIEHKO 2008 Tomckas obnacTb 00:39,59 00:18,71; 00:39,59;
4 PomaH BbIFOBCKNI 2006 KemepoBckas obnacTtb 00:40,23 00:18,99; 00:40,23;
5 Makcum XKAPKOB 2008 Tomckast 0bnacTb 00:40,46 00:19,81; 00:40,46;
6 Tumoden KOPOBOB 2008 ToMckas obnacTb 00:40,94 00:20,31; 00:40,94;
7 AnekcaHap YEPKACOB 2006 KpacHosipckuii kpawn 00:40,99 00:19,79; 00:40,99;
8 Knpunn NEPEBO341KOB 2007 KemepoBsckas ob6nactb 00:42,96 00:19,72; 00:42,96;

09.12.2023 N5 MnaBaHue B nactax - 100 MeTtpoB My>XX4uHbl B toH1OpKHK, toHnopbl3anieiB 7/7 (24)

Mecto WUmsa, ®amunun r.p. Kny6 PesynbTtaTr [poMeXxyT.pe3ynbT.
1 MBaH XJIbIHOBCKUI 2006 AnTanckun Kpaw 00:37,19 00:17,26; 00:37,19;
2 HukuTa TANBAK 2008 Tomckas 06nacTb 00:37,36 00:17,61; 00:37,36;
3 Anekcen MPOXOPOB 2007 ToMckas obnacTb 00:37,42 00:18,12; 00:37,42;
4 MBaH TOPEJIOB 2006 ToMckas obnacTb 00:37,71 00:17,89; 00:37,71;
5 Anekcanap YEBEPOAK 2007 AnTanckuim kpamn 00:38,32 00:18,33; 00:38,32;
6 PaTMup MAPKOBUH 2007 KpacHosipckuii kpan 00:38,86 00:18,61; 00:38,86;
7 HuknTa TPOONMYUNK 2006 KpacHosipckuii kpain 00:39,16 00:19,24; 00:39,16;
8 Bagum LUAPAH 2008 KemepoBckas obnacTtb 00:39,55 00:18,93; 00:39,55;
naBHbIVI Cyabs 2023
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09.12.2023 Ne6 MnaBaHme B nactax - 100 MmeTpoB My>XU4MHBbI A XXEHLLUNHbI,MY>X4UHbl ITOroBbIVi MPOTOKOJ1

Mecto WUmsa, Pamunusa r.p. Kny6 Pesynbtat OTMeETKM

1 Erop KAYMALLEB 2002 Tomckas obnactb 00:35,85 3o0/10Tas Meganb.

2 ne6 BYOWEB 2005 Tomckas obnacTtb 00:36,72 CepebpsiHas mefanb.
3 AHppen CTAXKUNH 2002 KpacHosipckuia kpan 00:37,78 BpoH3oBas Mepasb.
4 Anekcenn BEPECTOB 2003 Tomckas obnacTb 00:37,92

5 Naxwnn BONOTr H 2005 Tomckas obnactb 00:39,10

6 Oner BAHOB 2005 KpacHosipckuii kpai 00:41,34

09.12.2023 Ne6 MnaBaHue B nactax - 100 MmeTtpoB My>XX4uHbI A XXEHLLNHbI,MY>XX4NHbI3anibiB 1/1 (25)

Mecto Wmsa, ®amunus r.p. Kny6 Pesynbtat [pOoMeXyT.pe3ynbT.
1 Erop KAYMALLEB 2002 ToMmckas obnacTb 00:35,85 00:16,85; 00:35,85;
2 ne6 BYAWNEB 2005 ToMmckasi obnacTb 00:36,72 00:17,83; 00:36,72;
3 Anppein CTAXKUH 2002 KpacHosipckuin kpai 00:37,78 00:18,15; 00:37,78;
4 Anekcenn BEPECTOB 2003 Tomckast obnacTb 00:37,92 00:17,71; 00:37,92;
5 NaxHwnn BONOrgnH 2005 ToMckas obnacTb 00:39,10 00:18,25; 00:39,10;
6 Oner BAHOB 2005 KpacHosipckuii kpawn 00:41,34 00:20,18; 00:41,34;
naBHbIVI Cyabs 2023
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09.12.2023 No7 NMnaBaHme B Kjaccmyeckux nactax - 100 metpoB XKeHwuHbl C eBYyLUKW,IOHOWW MTOroBbiv

rMpoOTOKON

Mecto WUmsa, Pamunus
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DNS

09.12.2023 No7 MnaBaHuMe B Klaccuuyeckux nacrtax - 100 metpoB XKeHuwuHbl C AeBYyLWKN, loHOWN3an/ibiB 1/4

(26)

BepoHunka ®OPMOBA
BukTopusa BEJIAEBA
KceHusa JIEOHOBA
TaTbaHa )KYKOBA
HOapba KO3bIPUHA
KceHna XXKEJITHUHA
AnekcaHgapa NMOTAMOBA
YnbaHa BYCJIOBCKUX
KpuctnHa BAJIETCKAA
AHacTacus MAJIAHOBA
EkaTepuHa KYKLLEHEBA
WpnHa BOIr JAHOBA
Mapusa TOPOXOBA
Bacunnca BACKAKOBA
Coba AJTABHA
MonnHa 3ABABYPUHA
Mapua YEPHOHOCOBA
Mapunsa OHULLEEHKO
Mwupocnasa NOHA3EHK
ExkaTepuHa TOKAPEBA
Banepusa NMEPEJIbIFMHA
Bapsapa OAHWJ/1bYEHKO
Mapus OPJIOBA

AHHa MOJIOKOBA
Mapusa NMNAHKOBA
Jio6oBb KOB3EBA
3sennHa CMAJ1b
Ennsaseta KbIMbICOBA
Cocba MBAHOBA
AnvHa KAMPAHOBA
AHumca KUCJTNLBIHA

Mecto Uma, Pamunua

N o b W NP

Mapus OPJIOBA

Mapunsa NMMAHKOBA
Jio6oBb KOB3EBA
3BenmHa CMAJIb
Enunszaseta KbIMbICOBA
Co¢hbsi UBAHOBA
AnunHa KATTPAHOBA

naBHbIVI Cyabs

r.p.

2010
2010
2010
2011
2010
2010
2011
2010
2011
2010
2010
2010
2011
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2010
2010
2011
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2011

r.p.
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2011

Kny6

KpacHosipckuin Kpai
Tomckas obnacTb
HoBocunbupckas obnactb
KpacHosipckuii kpaw
KemepoBckas ob6nactb
HoBocnbupckas obnacTtb
HoBocnbupckas obnacTtb
HoBocnbupckas obnactb
KemepoBckas obnacTb
Tomckas obnacTb
KemepoBckas ob6nacTb
KpacHosipckuii kpawn
KpacHosipckuin Kpai
Tomckas obnacTb
Pecnybnnka Antan
HoBocunbupckas obnactb
HoBocunbupckasa obnactb
Tomckas obnacTb
KpacHosipckuin Kpai
Omckas obnactb
AnTanckuin kpamn
Tomckas obnacTtb
HoBocunbupckas obnactb
KemepoBckas ob6nactb
KemepoBckas obnacTtb
HoBocnbupckas obnactb
HoBocunbupckas obnactb
ANTancKkuin Kpamn
AnTanckui kpamn
HoBocnbunpckas obnacTtb
Tomckas obnacTtb

Kny6
HoBocnbupckas obnactb
KemepoBckas ob6nactb
HoBocnbupckas obnacTtb
HoBocnbupckas obnacTtb
AnTanckuin kpamn
ANnTanckuin kpamn
HoBocnbupckas obnactb

PesynbTaTt
00:51,37
00:52,11
00:52,57
00:52,68
00:53,17
00:53,60
00:54,79
00:54,80
00:54,94
00:55,02
00:55,12
00:55,13
00:55,93
00:55,99
00:56,24
00:56,69
00:57,30
00:57,66
00:57,82
00:58,64
00:58,78
01:00,78
01:00,83
01:01,81
01:02,93
01:03,36
01:04,43
01:05,49
01:10,94
01:13,99

OTMeTKM
3on0Tas mepaieb.
CepebpsiHasi Mmefanb.

BbpoH30Bas mepab.

Pesynbtat [pOoMeXyT.pe3ynbT.
01:00,83 00:27,79; 01:00,83;
01:02,93 00:29,47; 01:02,93;
01:03,36 00:29,82; 01:03,36;
01:04,43 00:30,11; 01:04,43;
01:05,49 00:29,20; 01:05,49;
01:10,94 00:30,69; 01:10,94;
01:13,99 00:34,13; 01:13,99;

2023
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09.12.2023 Ne7 MnaBaHue B KlaccuyecKux nacrtax - 100 metpoB XXeHwuHbl C 0eBYLUKN,IOHOWN3arisiB 2/4
(27)

Mecto Wmsa, ®amunus r.p. Kny6 Pesynbtat [poMeXxyT.pe3ynbT.
1 YnbsiHa BYCJTOBCKIUNX 2010 HoBocnbupckas obnacTtb 00:54,80 00:25,80; 00:54,80;

2 MonuHa 3ABABYPUHA 2010 HoBocnbupckas obnactb 00:56,69 00:26,55; 00:56,69;

3 Mapua YHEPHOHOCOBA 2010 HoBsocnbupckas obnactb 00:57,30 00:27,82; 00:57,30;

4 Mwupocnasa MOHA3EHK 2011 KpacHosipckuii kpain 00:57,82 00:27,05; 00:57,82;

5 Banepws MEPEJbIFTMHA 2011 AnTanckuin kpamn 00:58,78 00:28,00; 00:58,78;

6 Bapsapa JAHW/IbYEHKO 2010 ToMckas obnacTb 01:00,78 00:28,55; 01:00,78;

7 AHHa MOJIOKOBA 2011 KemepoBckas obnacTtb 01:01,81 00:30,25; 01:01,81;
DNS AHbuca KNCJTNLIbIHA 2011 Tomckas obnacTb

09.12.2023 No7 MnaBaHMe B KNlaccumuyeckux nactax - 100 metpoB XKeHuwuHbl C OeBYLWKN, lOHOWN3an/ibiB 3/4
(28)

Mecto Wmsa, ®amunus r.p. Kny6 PesynbTtat [pOoMeXyT.pe3ynbT.
1 AnekcaHgpa NMOTAMOBA 2011 HoBocnbupckas obnactb 00:54,79 00:25,52; 00:54,79;
2 KpuctnHa BAJIETCKAA 2011 KemepoBckas obnacTtb 00:54,94 00:25,91; 00:54,94;
3 AHacTacna MAJIAHOBA 2010 Tomckas obnacTb 00:55,02 00:26,81; 00:55,02;
4 Mapusa TOPOXOBA 2011 KpacHosipckuin kpai 00:55,93 00:27,43; 00:55,93;
5 Bacunnca BACKAKOBA 2011 Tomckas obnacTtb 00:55,99 00:26,63; 00:55,99;
6 Cohbsa AJIABVHA 2010 Pecnybnnka Antan 00:56,24 00:26,94; 00:56,24;
7 Mapunsa OHULLEHKO 2010 Tomckast obnacTtb 00:57,66 00:26,74; 00:57,66;
8 ExkaTepuHa TOKAPEBA 2010 Omckas obnactb 00:58,64 00:27,64; 00:58,64;

09.12.2023 Ne7 MnaBaHMe B Klaccumyeckux nacrtax - 100 metpoB XKeHuwuHbl C AeBYLWKN, loHOWN3an/ibiB 4/4
(29)

Mecto WUmsa, ®amunun r.p. Kny6 PesynbTtaTr [pOoMeXxyT.pe3ynbT.
1 BepoHuka ®OPMOBA 2010 KpacHosipckuii kpain 00:51,37 00:24,94; 00:51,37;
2 BukTopua BEJNIAEBA 2010 Tomckas 06nacTb 00:52,11 00:24,88; 00:52,11;
3 KceHuns JIEOHOBA 2010 HoBocnbupckas obnactb 00:52,57 00:24,98; 00:52,57;
4 TaTbaHa XKYKOBA 2011 KpacHosipckuii kpain 00:52,68 00:25,01; 00:52,68;
5 Hapba KO3bIPUHA 2010 KemepoBckas obnacTtb 00:53,17 00:26,26; 00:53,17;
6 KceHnuns XXEJIHNHA 2010 HoBocnbupckas obnacTtb 00:53,60 00:24,84; 00:53,60;
7 EkaTepuHa KYKLLEHEBA 2010 KemepoBckas obnacTtb 00:55,12 00:25,65; 00:55,12;
8 WpuHa BOI JAHOBA 2010 KpacHosipckuii kpain 00:55,13 00:26,58; 00:55,13;
naBHbIVI Cyabs 2023
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09.12.2023 N8 NMnaBaHue B KlaccuyeckKux sactax - 100 meTpoB XKeHLUHbI B IOHNOPKN, IOHMOPbI

WToroBsbivi MpoTOKO1

Mecto WUmsa, Pamunus
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MonnHa NBAHYLLUKNHA
KpuctnHa YEPHABCKASA
Banepua NOAYCEHKO
EkaTepuHa KOKOYJIMHA
Napa NEPMAKOBA
Cocbs XANPYJITVHA
3nata COMbIPAEBA
YnesiHa KOB3APb

AHHa CBETVIKOBA
BukTopusa MPYTJIOBA
AneHa TYPEHKOBA
AHHa KA3SAHLIEBA
Napba NMEKAPCKAA
Napbs TEPACMMOBA
Bnaawucnasa NMYXUPEBA
Cobsa YLLAKOBA
Mapda ME3EHLIEBA
ExkaTepuHa ALEHKO
Mapwusa PEHBYLU

AnnHa KATALLIOBA
MonuHa NEPEBEP3EBA
Cohba BATYPUHA
Mapraputa BAPABALL
KaponuHa LLOXUHA
MonnHa MAPOJ1b
ExkaTepuHa PEBAKNHA
Ennsaseta 3VIHYPOBA
Hapnexna NMPUE3XXEBA
Munena HECTEPEHKO
Onbra CAMAPELL
Onueusa BYHYYK
Kpuctuna NENCN
ApnHa AMAPAHTOBA
MonnHa MYXAHOBA
KceHuna MAJIbKO
ExkaTepuHa BbIHKOBA
EkaTepuHa KYHI'YPOBA
NpuHa EMEJIbAHOBA
EkaTepuHa CABEJIb®EJSIb]
EkaTepuHa AJIEKCEEBA
Hapba YIbAHOBCKASA
tOnns BACUJIbEBA
ApvHa EOVIMOBA
KceHua YECKUOOBA
NpuHa CKOMUHA
AHTOHUHa CYTATOBA

naBHbIVI Cyabs

r.p.

2008
2006
2006
2008
2007
2009
2008
2006
2006
2008
2008
2009
2009
2007
2008
2009
2008
2006
2008
2008
2009
2009
2009
2007
2009
2008
2009
2009
2006
2008
2007
2008
2008
2009
2006
2009
2008
2009
2008
2007
2009
2007
2009
2009
2006
2007

Kny6

OpeHbyprckas obnacTb
Tomckas obnacTtb
HoBocunbupckas obnactb
MepMckuin Kpam
MepmMmckuin kpamn
MNMepmckuin kpamn
Tomckas obnacTtb
Tomckas obnacTtb
KemepoBckas obnacTb
ANTanckuin Kpawn
KemepoBckas ob6nacTb
Pecnybnvka Antan
KpacHosipckuin Kpai
Tomckas obnacTtb
MepMckuin kpam
HoBocunbupckas obnactb
MepmMmckuin kpamn
MNepMmckuin Kpawn
Tomckas obnacTtb
Tomckas obnacTtb
HoBocunbupckas obnactb
KpacHosipckuia kpai
KpacHosipckuia kpai
KpacHosipckuia kpai
KemepoBckas obnacTtb
HoBocnbupckas obnactb
KemepoBckas obnacTb
Omckas obnacTtb
Tomckas obnacTb
HoBocnbunpckas obnacTtb
HoBocnbupckas obnactb
AnTanckuin kpawn
MNMepMckuin kpam
HoBocunbupckas obnactb
KpacHosipckuia kpai
Omckas obnactb
ANTancKun kpam
AnTanckuin kpamn
HoBocunbupckas obnactb
HoBocunbupckas obnactb
Omckas obnacTb
HoBocnbupckas obnacTtb
HoBocnbupckas obnactb
HoBocnbupckas obnactb
AnTanckuin kpamn
Tomckas obnacTb

PesynbTaTt

OTMeTKH
00:48,69
00:50,49
00:50,93
00:51,05
00:51,34
00:51,44
00:51,83
00:51,88
00:51,95
00:52,01
00:52,64
00:52,99
00:53,29
00:53,34
00:53,34
00:53,41
00:53,55
00:53,56
00:54,13
00:54,14
00:54,34
00:54,37
00:54,76
00:54,82
00:54,95
00:55,04
00:55,10
00:55,18
00:55,20
00:55,36
00:55,56
00:55,84
00:55,95
00:55,95
00:56,68
00:56,99
00:57,38
00:57,42
00:57,50
00:58,04
00:58,42
00:59,58
00:59,64
00:59,93
01:01,08

3on0Tas mepaieb.
CepebpsiHasi Mmefanb.

BbpoH30Bas mepab.

2023
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09.12.2023 Ne8 NMnaBaHMe B Knaccumyeckux nactax - 100 metpoB XKeHLUHbI B 1OHNOPKKN, IOHNOPLI3ar/ibiB
1/6 (30)

Mecto Wmsa, ®amunus r.p. Kny6 PesynbTtat [pOMeXyT.pe3ynbT.
1 EkaTepuHa BbIHKOBA 2009 Omckast 06n1acTb 00:56,99 00:27,55; 00:56,99;
2 WNpnHa EMEJIbAHOBA 2009 ANTanckuin Kpamn 00:57,42 00:27,26; 00:57,42;
3 ExkaTepuHa CABEJIb®EbL 2008 HoBocunbupckas obnactb 00:57,50 00:28,43; 00:57,50;
4 ApuHa EOVIMOBA 2009 HoBocnbupckas obnactb 00:59,64 00:28,31; 00:59,64;
5 KceHuns YHECKNOOBA 2009 HoBocnbupckas obnacTtb 00:59,93 00:28,05; 00:59,93;
6 MpuHa CKOMUHA 2006 AnTanckunn Kpaw 01:01,08 00:28,77; 01:01,08;

09.12.2023 N:8 MnaBaHMe B KNnaccuyeckux sactax - 100 MmeTpoB XKeHLUHBbI B IOHNOPKN, IOHNOPLI3ar/ibiB
2/6 (31)

Mecto Nma, ®amunus r.p. Kny6 PesynbTar [pOoMeXxyT.pe3ybT.
1 Hapexna NMPUE3XXEBA 2009 Omckas obnactb 00:55,18 00:26,76; 00:55,18;
2 KpucTuHa JIENCIIN 2008 AnTanckum kpamn 00:55,84 00:26,67; 00:55,84;
3 MNonnHa MYXAHOBA 2009 HoBocnbupckas obnactb 00:55,95 00:26,73; 00:55,95;
4 ApuHa AMAPAHTOBA 2008 Mepmckuin Kpan 00:55,95 00:26,77; 00:55,95;
5 ExkaTepuHa KYHT'YPOBA 2008 AnTanckuin kpamn 00:57,38 00:27,34; 00:57,38;
6 EkaTepuHa AJIEKCEEBA 2007 HoBocnbupckas obnactb 00:58,04 00:27,13; 00:58,04;
7 Hapbsa YIbAHOBCKAS 2009 Omckas obnactb 00:58,42 00:27,82; 00:58,42;
8 tOnns BACUJIBEBA 2007 HoBocnbupckas obnacTtb 00:59,58 00:27,89; 00:59,58;

09.12.2023 Ne8 NMnaBaHMe B Knaccumuyeckux nactax - 100 metpoB XKeHLUHbI B lOHNOPKKN, IOHNOPLI3ar/ibiB
3/6 (32)

Mecto Wmsa, ®amunus r.p. Kny6 Pesynbtat [pOoMeXyT.pe3ynbT.
1 Mapus PEHBYLL 2008 Tomckas 06nacTb 00:54,13 00:25,51; 00:54,13;
2 MonuHa NEPEBEP3EBA 2009 HoBocnbupckas obnactb 00:54,34 00:26,38; 00:54,34;
3 Codbsa BATYPUHA 2009 KpacHosipckuii kpain 00:54,37 00:25,97; 00:54,37;
4 KaponuHa LLUOXUHA 2007 KpacHosipckuii kpawn 00:54,82 00:26,61; 00:54,82;
5 ExkaTepuHa PEBAKNHA 2008 HoBocnbupckas obnactb 00:55,04 00:25,48; 00:55,04;
6 Onbra CAMAPEL], 2008 HoBocnbupckas obnactb 00:55,36 00:26,25; 00:55,36;
7 Onuneusa BYHYYK 2007 HoBocnbupckas obnactb 00:55,56 00:25,58; 00:55,56;
8 KceHna MAJIbKO 2006 KpacHosipcKkuii kpawn 00:56,68 00:26,14; 00:56,68;
naBHbIVI Cyabs 2023
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09.12.2023 N:8 NMnaBaHMe B KNlaccu4yeckux slactax - 100 MeTpoB XKeHLUHBbI B IOHNOPKN, IOHNOPLI3ar/ibIiB
4/6 (33)

Mecto Wmsa, ®amunus r.p. Kny6 Pesynbtat [poMeXxyT.pe3ynbT.
1 AneHa TYPEHKOBA 2008 KemepoBckas obnacTtb 00:52,64 00:25,10; 00:52,64;

2 Codbsa YLLAKOBA 2009 HoBocnbupckas obnactb 00:53,41 00:26,05; 00:53,41;

3 AnnHa KATALLOBA 2008 Tomckas obnacTtb 00:54,14 00:25,63; 00:54,14;

4 Mapraputa BAPABALL 2009 KpacHosipckuii kpain 00:54,76 00:26,21; 00:54,76;

5 MonuHa NAPOJ1b 2009 KemepoBckas obnacTtb 00:54,95 00:26,56; 00:54,95;

6 Enn3aBeTta 3VIHYPOBA 2009 KemepoBckasi obnacTtb 00:55,10 00:26,75; 00:55,10;

7 Mwunena HECTEPEHKO 2006 ToMmckas obnacTb 00:55,20 00:25,90; 00:55,20;
DSQ AHTOHUHa CYTATOBA 2007 Tomckas obnacTtb

09.12.2023 N:8 MnaBaHMe B KNnaccuyeckux sactax - 100 MmeTpoB XKeHLUHbI B IOHNOPKN, IOHNOPLI3ar/ibiB
5/6 (34)

Mecto Wmsa, ®amunus r.p. Kny6 PesynbTtat [pOoMeXyT.pe3ynbT.
1 YnbsiHa KOB3APb 2006 Tomckas obnactb 00:51,88 00:25,10; 00:51,88;
2 BukTopusa MPYIr1OBA 2008 AnTanckui Kpamn 00:52,01 00:25,43; 00:52,01;
3 AHHa KA3AHLEBA 2009 Pecnybnvnka Antan 00:52,99 00:25,60; 00:52,99;
4 Napba NMEKAPCKASA 2009 KpacHosipckuin kpai 00:53,29 00:25,45; 00:53,29;
5 Hapba TEPACMOBA 2007 Tomckas obnacTtb 00:53,34 00:25,26; 00:53,34;
6 Bnaawucnasa NMNYXUPEBA 2008 MepMckuin Kpam 00:53,34 00:25,38; 00:53,34;
7 Mapda ME3EHLIEBA 2008 Mepmckuin kpamn 00:53,55 00:25,72; 00:53,55;
8 ExkaTepuHa ALEHKO 2006 Mepmckuin kpamn 00:53,56 00:25,46; 00:53,56;

09.12.2023 Ne8 MnaBaHMe B Knaccuyeckux nacrtax - 100 metpoB XKeHLUHbI B lOHNOPKKN, IOHNOPLI3ar/ibiB
6/6 (35)

Mecto WUmsa, ®amunun r.p. Kny6 PesynbTtaTr [pOoMeXxyT.pe3ynbT.
1 MonnHa NBAHYLUKWNHA 2008 OpeHbyprckas obnactb 00:48,69 00:23,89; 00:48,69;
2 KpunctnHa YEPHABCKAA 2006 Tomckas 06nacTb 00:50,49 00:24,17; 00:50,49;
3 Banepus MOOYCEHKO 2006 HoBocnbupckas obnactb 00:50,93 00:24,42; 00:50,93;
4 ExkaTepuHa KOKOYJINHA 2008 MNMepMmckuin kpamn 00:51,05 00:24,28; 00:51,05;
5 Napa NEPMAKOBA 2007 Mepmckuin kpawn 00:51,34 00:25,08; 00:51,34;
6 Codhba XANPYJIJINHA 2009 MepMckun kpan 00:51,44 00:24,36; 00:51,44;
7 3naTa COMbIPAEBA 2008 Tomckas obnacTtb 00:51,83 00:24,39; 00:51,83;
8 AHHa CBETUKOBA 2006 KemepoBckas obnacTtb 00:51,95 00:24,67; 00:51,95;
naBHbIVI Cyabs 2023
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09.12.2023 N9 NMnaBaHue B KNaccuyeckKux nacrtax - 100 MeTpoB XKeHLUHBI A XXEHLLNHbI,MY>X4YUHBbI
WToroBsbivi MpoTOKO1

Mecto WUmsa, damunusa r.p. Kny6 Pesynbtat OTMETKM

1 Mapna BOOHEBA 2005 KpacHosipckuii kpan 00:50,32 3on0Tas Mepab.

2 Banepus 6OOHSA 1999 KpacHosipckuia kpai 00:51,10 CepebpsiHasi Mmefanb.
3 Banepus MELLUKOBA 2004 KemepoBckas obnacTtb 00:51,53 BbpoH30Bas mepab.
4 Ennsaseta JOPO®EEBA 2004 MepMckuin Kpam 00:52,11

5 KceHnsa BOPOHOBA 2003 KpacHosipckuia kpai 00:52,12

6 Onbra ®OMUNHA 2005 OpeHbyprckas obnacTb 00:52,15

7 Mapwnsa OYOAPEBA 2005 Tomckas obnacTb 00:52,81

8 EneHa MNAK 2001 NpkyTckas obnactb 00:52,93

9 Bapsapa ®POJIKOBA 2005 NpkyTckas obnactb 00:53,13

10 AHa KOHOHOBA 2003 Tomckas obnacTb 00:53,34

11 KceHnunsa AJIOEPOBA 2005 Omckast obnacTtb 00:54,56

DNS MonnHa YCEHKO 2003 NpkyTckas obnacTtb

09.12.2023 No9 NMnaBaHMe B Knaccumyeckux nactax - 100 metpoB XKeHLUHbI A )XeHLMHbI,MYy>XX4YUHbI3ar/ibiB
1/2 (36)

Mecto Wmsa, ®amunus r.p. Kny6 Pesynbtat [pOoMeXyT.pe3ynbT.
1 EneHa MNAK 2001 NpkyTckasa obnactb 00:52,93 00:25,35; 00:52,93;
2 Bapsapa ®POJIKOBA 2005 NpkyTckasa obnactb 00:53,13 00:25,14; 00:53,13;
3 AHa KOHOHOBA 2003 ToMckas obnacTb 00:53,34 00:25,72; 00:53,34;
4 Kcenunsa AJIOEPOBA 2005 OmMckas obnactb 00:54,56 00:26,04; 00:54,56;

09.12.2023 Ne9 NMnaBaHMe B Knaccumyeckux snactax - 100 metpoB XKeHLUHbI A )XeHLWMHbI,MYy>XX4YUHbI3ar/ibiB
2/2 (37)

Mecto Wmsa, ®amunus r.p. Kny6 Pesynbtat [pOoMeXyT.pe3ynbT.
Mapus BOOHEBA 2005 KpacHosipckuin kpai 00:50,32 00:23,61; 00:50,32;
2 Banepus bOOHA 1999 KpacHosipckuii kpawn 00:51,10 00:24,54; 00:51,10;
3 Banepus MELLKOBA 2004 KemepoBckas obnacTtb 00:51,53 00:24,72; 00:51,53;
4 Enn3zaBeta JOPODEEBA 2004 Mepmckuin kpan 00:52,11 00:24,80; 00:52,11;
5 KceHna BOPOHOBA 2003 KpacHosipckuin kpai 00:52,12 00:25,23; 00:52,12;
6 Onbra ®OMUHA 2005 OpeHbyprckas obnactb 00:52,15 00:25,40; 00:52,15;
7 Mapus OYOAPEBA 2005 ToMmckas obnacTb 00:52,81 00:25,27; 00:52,81;
DNS MonunHa YCEHKO 2003 NpkyTckasa obnactb
naBHbIVI Cyabs 2023
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09.12.2023 N210 NMnaBaHue B Ksaccuvyeckux nacrtax - 100 metpos My>xuuHbl C geBYLIKU,IOHOWWN UTOroBbIv
MpOTOKOJ1

Mecto WUmsa, damunusa r.p. Kny6 Pesynbtat OTMETKM
1 Knpunn NAPUHOB 2010 ANTancknin Kpaw 00:48,64 3os10Tas Mefasb.
2 Kupunn NMbAHKOB 2010 KpacHosipckuii kpan 00:48,69 CepebpsiHas mefanb.
3 MBaH BOJTOXXAHWH 2010 Pecnybnnka Antan 00:48,84 BpoH30oBas Mepasb.
4 Bnagnmmnp HUKUTHYK 2010 Tomckas obnacTb 00:49,25

5 Munxann OrFAPKOB 2010 KpacHosipckuia kpai 00:51,56

6 Oanun HAFANLIEB 2010 HoBocnbupckas obnacTtb 00:51,72

7 ApTtem TbIYKOB 2010 Pecnybnvnka Antan 00:52,57

8 DOexnc 3EJIEHLIOB 2010 HoBocnbupckas obnactb 00:52,64

9 Muxawnn MOJIEBYYK 2010 Tomckasa obnacTb 00:52,76

10 Ceprein KYKLWWEHEB 2011 KemepoBckas obnacTb 00:53,22

11 Muxann MYXAMETYNH 2010 HoBocunbupckas obnactb 00:53,33

12 Bayecnas YNPUKOB 2010 Tomckas obnactb 00:53,65

13 Makcum POMAHOB 2010 Tomckas obnactb 00:53,98

14 ne6 TAJAMOB 2010 Omckas obnactb 00:54,37

15 Makcum HYYPUKOB 2011 Tomckasa obnacTb 00:54,59

16 Makcum MPUXOObKO 2011 Tomckas obnacTb 00:54,78

17 CemeH VIBAHOB 2010 KemepoBckas obnacTb 00:54,84

18 Oner IbAKOHOB 2010 MNepMmckuin Kpawn 00:55,37

19 Mwuxaun LUTYKEPT 2010 HoBocnbupckas obnactb 00:55,54

20 Kupnnn FTOPUH 2010 HoBocunbupckas obnactb 00:55,79

21 JNleB PALEEB 2010 Tomckasa obnacTb 00:55,91

22 AnekcaHgp OPJIOB 2010 HoBocunbupckas obnactb 00:56,10

23 CtenaH NOJITAHOB 2010 MepMmckuin kpamn 00:56,27

24 3pHecT TAObIPOB 2010 Pecnybnvka Antan 00:56,41

25 ApceHnin HABEOI OB 2011 Pecnybnvka Antan 00:56,81

26 MBaH NYLLWKAPEB 2011 Tomckas obnactb 00:57,08

27 3axap OAHEJIbAH 2011 Tomckasa obnacTb 00:58,83

28 Erop AJIbIMOB 2010 HoBocunbupckas obnactb 00:59,43

DSQ Omntpuin KOPHUEHKO 2010 Pecnybnvka Antan

DSQ NeoHunpg OJIbPEPT 2010 AnTanckum kpamn

09.12.2023 Ne10 NMnaBaHue B KJjlaccuyeckux nacrax - 100 metpos My>xuuHbl C feByLIKW,loHoWM3anisiB 1/4
(38)

Mecto Wmsa, ®amunus r.p. Kny6 Pesynbtat [pOoMeXyT.pe3ynbT.
Makcum HYYPUKOB 2011 TomcKkas 06n1acTb 00:54,59 00:26,40; 00:54,59;

2 Oner ObSKOHOB 2010 MepMckun kpam 00:55,37 00:27,01; 00:55,37;

3 Kupnnn FOPUH 2010 HoBocunbupckas obnactb 00:55,79 00:27,48; 00:55,79;

4 CtenaH NOJITAHOB 2010 MepMmckuin kpamn 00:56,27 00:26,78; 00:56,27;

5 MBaH NYLLWKAPEB 2011 ToMckas obnacTb 00:57,08 00:27,40; 00:57,08;

6 3axap OAHEJIbAH 2011 ToMckas obnacTb 00:58,83 00:27,67; 00:58,83;

7 Erop AJIBIMOB 2010 HoBocnbupckas obnactb 00:59,43 00:28,18; 00:59,43;

naBHbIVI Cyabs 2023
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09.12.2023 Ne10 NMnaBaHue B Kslaccuyeckux nacrax - 100 metpos My>xuuHbl C feByLIKUW,loHOWW3arsisiB 2/4
(39)

Mecto Wmsa, ®amunus r.p. Kny6 Pesynbtat [poMeXxyT.pe3ynbT.
1 Cepren KYKLWWEHEB 2011 KemepoBckas obnacTtb 00:53,22 00:25,35; 00:53,22;
2 Makcum POMAHOB 2010 ToMmckas obnacTb 00:53,98 00:25,42; 00:53,98;
3 ne6 TAJIAMOB 2010 Omckas obnacTtb 00:54,37 00:25,19; 00:54,37;
4 Muxaun LUTYKEPT 2010 HoBocnbupckas obnactb 00:55,54 00:26,11; 00:55,54;
5 AnekcaHgp OPJIOB 2010 HoBocnbupckas obnactb 00:56,10 00:25,94; 00:56,10;
6 SpHecT TAObLIPOB 2010 Pecnybnvnka Antan 00:56,41 00:26,89; 00:56,41;
7 ApceHun HNBOIOB 2011 Pecnybnvnka Antan 00:56,81 00:27,20; 00:56,81;

09.12.2023 Ne10 NMnaBaHue B KJslaccuyeckux nacrax - 100 metpos My>xuuHbl C feByLIKUW,loHOWW3arisiB 3/4
(40)

Mecto Wmsa, ®amunus r.p. Kny6 PesynbTtat [pOMeXyT.pe3ynbT.
1 OaHun HAFTAVLEB 2010 HoBocunbupckas obnactb 00:51,72 00:24,51; 00:51,72;

2 Muxann MYXAMETYNH 2010 HoBocnbupckas obnactb 00:53,33 00:25,16; 00:53,33;

3 Bayecnas YNPUKOB 2010 ToMckas obnacTb 00:53,65 00:25,53; 00:53,65;

4 Makcum MPUXOObKO 2011 ToMckas obnacTb 00:54,78 00:25,94; 00:54,78;

5 CemeH UBAHOB 2010 KemepoBckas obnacTtb 00:54,84 00:26,54; 00:54,84;

6 JleB PALLEEB 2010 ToMmckas obnacTb 00:55,91 00:27,56; 00:55,91;
DSQ NeoHupn OJIb®EPT 2010 AnTanckuin kpamn

DSQ Omntpuin KOPHUEHKO 2010 Pecnybnnka Antan 00:24,06; 00:51,14;

09.12.2023 N210 NMnaBaHue B Knaccuyeckux nactax - 100 metpoB MyxxuuHbl C geByLIKW,lOHOWW3ar/ibiB 4/4
(41)

Mecto Wmsa, ®amunus r.p. Kny6 Pesynbtat [pOMeXyT.pe3ynbT.
1 Kupwnn MAPUHOB 2010 ANTanckun kpam 00:48,64 00:23,27; 00:48,64;
2 Kupunn NMbAHKOB 2010 KpacHosipckuii kpan 00:48,69 00:23,51; 00:48,69;
3 NBaH BOJTIOXXAHWH 2010 Pecnybnnka Antan 00:48,84 00:23,21; 00:48,84;
4 Bnagnmmnp HUKNTHYK 2010 ToMckas obnacTb 00:49,25 00:23,65; 00:49,25;
5 Munxann OrAPKOB 2010 KpacHosipckuii kpain 00:51,56 00:24,91; 00:51,56;
6 ApTtem TbIHYKOB 2010 Pecnybnvnka Antan 00:52,57 00:25,43; 00:52,57;
7 DNenunc 3EJIEHUOB 2010 HoBocnbupckas obnactb 00:52,64 00:25,64; 00:52,64;
8 Muxann MOJIEBHYK 2010 Tomckas obnacTtb 00:52,76 00:25,53; 00:52,76;
naBHbIVI Cyabs 2023
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09.12.2023 Ne11 NMnaBaHue B KJjlaccuyeckux nacrax - 100 metpoB My>X4YMHbI B 1OHVMOPKY, IOHNOPBI
WToroBsbivi MpoTOKO1

Mecto WUmsa, damunusa r.p. Kny6 Pesynbtat OTMETKM

1 Pycnan NCAKOB 2007 Pecnybnvka Antan 00:43,71 3os10Tas Mefasb.

2 Nnba OKYJIOBCKUNX 2006 Pecnybnvnka Antan 00:44,06 CepebpsiHas mefanb.

3 KoHcTaHTH CYCJIOMAPOB 2008 KpacHosipckuia kpai 00:44,85 BpoH30oBas Mepasb.

4 NBaH MNA3YHOB 2006 KemepoBckas obnacTtb 00:45,23

5 Makcum KOBAJIEHOK 2008 KpacHosipckuia kpai 00:45,37

6 KoHcTaHTuH KJIFOYEBCKUW 2006 NpkyTckas obnacTtb 00:45,42

7 Nnba OABNAYUNH 2007 KpacHosipckuii kpan 00:45,52

8 MNBaH APEDLEB 2006 KpacHosipckuia kpan 00:45,72

9 Cepreii HOBOCEJIOB 2007 TomcKkast 06nacTb 00:45,73

10 Huknta TPOOMYNK 2006 KpacHosipckuii kpai 00:45,80

11 flpocnas BANHOB 2008 ToMckas obnacTb 00:46,04

12 MaTBen KUTOB 2008 KemepoBckas obnacTtb 00:46,28

13 ApTém MNJIOTHNKOB 2007 HoBocnbupckas obnactb 00:46,53

14 OmuTpuin MOPO30B 2006 Tomckas obnacTtb 00:46,73

15 Oannun KOJOOHbIN 2007 HoBocunbupckas obnactb 00:46,82

16 Makcum BACKOB 2006 Tomckas obnacTb 00:47,16

17 AnbBu LLUAXTOMUPOB 2006 ToMckas obnacTb 00:47,21

18 Makcum KPACABLIEB 2007 KpacHosipckuia kpai 00:47,42

19 Aptem KOPHMEHKO 2008 Omckas obnacTtb 00:47,57

20 Masen TYTYLLUEB 2009 ANTancKun Kpawn 00:47,77

21 CtenaH BAYJIH 2009 KpacHosipckuia kpai 00:47,78

22 Tumocen POMAHOB 2008 MepMckui Kpamn 00:48,18

23 Kupnnn BAPBEAPOB 2008 Pecnybnvka Antan 00:48,19

24 Mapk BAYJINH 2008 Tomckas obnactb 00:48,28

25 MNasen KOMAPOB 2007 HoBocnbupckas obnactb 00:48,31

26 Ceprein APXUMOB 2008 r. MockBa 00:48,37

27 ApceHun POMALLEHKO 2007 AnTancknin kpai 00:48,69

28 3axap OOJITAHOB 2008 KemepoBckas obnacTtb 00:48,71

29 AnekcaHap ®OMUHbIX 2008 AnTanckui kpamn 00:48,72

30 MBaH PEBAKWNH 2006 HoBocnbunpckas obnacTtb 00:48,73

31 Hukonan TOKAEB 2007 MepMckuin kpawn 00:48,82

32 AHppen KPUBKUH 2008 KemepoBckas obnacTb 00:49,13

33 Kupnnn MA3EVH 2009 MNMepMckuin kpam 00:49,20

34 Bnaaucnas BACUYEHKO 2009 MepMckuin Kpam 00:49,32

35 Mapk HECTEPEHKO 2007 ToMckas obnacTb 00:49,36

36 AnekcaHgp BYPOOB 2008 Tomckas obnactb 00:49,48

37 ApTém N'YBKO 2008 Tomckas obnacTtb 00:49,52

38 Erop LUMNAOT 2006 HoBocnbupckas obnactb 00:49,76

39 Bsivecnas TPO®VMOB 2008 KpacHosipckuia kpai 00:49,94

40 Bayecnas EPMOJIAEB 2007 HoBocunbupckas obnactb 00:50,26

41 Makap FPEBEHIOK 2009 Pecnybnvka Antan 00:50,45

42 ApTém 3ANLIEB 2009 Mepmckuin kpamn 00:50,48

43 leoprui NOMOB 2007 Tomckas obnacTtb 00:50,52

44 Ponvon MEYEHKWH 2008 HoBocnbupckas obnactb 00:50,62

45 depop PEAYPUH 2009 HoBocunbupckas obnactb 00:50,67

46 Mwuxaunn BAPJIAMOB 2006 HoBocunbupckas obnactb 00:50,70

47 Capaap TANTAKOB 2008 Pecnybnvka Antan 00:50,88
naBHbIVI Cyabs 2023
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Mecto WUmsa, ®amunus r.p. Kny6 Pesynbtat OTMETKM

48 depop KO3JIEHKO 2009 HoBocnbupckas obnacTtb 00:50,93
49 ko 3UHOBLEB 2009 Pecnybnvka Antan 00:51,00
50 Omutpun NUBHEB 2008 KemepoBckas obnacTtb 00:51,03
51 Bnagumup LLUMEJEB 2009 Omckas obnactb 00:51,38
52 3axap BnAycC 2008 KemepoBckas obnacTtb 00:51,51
53 Erop KYJINKOB 2009 ANnTanckuin kpamn 00:51,52
54 MNetp KYPMUH 2009 HoBocnbupckas obnactb 00:51,53
55 HuknTa BEPUTOB 2009 Tomckas obnactb 00:52,07
56 HunkunTta CTENMAHOB 2009 OmMckasi obnacTtb 00:52,78
57 Nnba JJIOCEHKOB 2008 HoBocunbupckas obnactb 00:52,86
58 flpocnas NEBEHb 2009 OmMmckas obnactb 00:53,03
59 Mwuxaun CMNMNPUH 2009 HoBocunbupckas obnactb 00:53,04
60 PuHaT U3MAINJIOB 2009 OmMckas obnactb 00:53,37
61 Nnbs KPEYETOB 2008 AnTanckuim kpamn 00:53,77
62 AnekcaHap CAPAMNYJIOB 2009 ANTancKun Kpam 00:53,80
63 Bagnm MOPO30B 2009 HoBocnbupckas obnactb 00:53,87
64 AnekcaHgp KUPUYEHKO 2009 OmMmckas obnacTb 00:53,90
65 fpocnas CEJIE3HEB 2008 HoBocunbupckas obnactb 00:55,79
66 Makcum BOXXEHKO 2009 HoBocnbupckas obnacTtb 00:56,77
67 Makcum OblHObIH 2009 AnTanckuim kpamn 00:57,98
DNF Knpunn CBAIOB 2007 HoBocnbupckas obnactb

09.12.2023 Ne11 MnaBaHMe B KJlaccuyeckux nactax - 100 meTtpoB My>XU4uHbI B IOHNOPKW, OHNOPbI3an/ibiB
1/9 (42)

Mecto Wmsa, ®amunus r.p. Kny6 PesynbTtat [pOoMeXyT.pe3ynbT.
1 Muxaunn CINPUH 2009 HoBocunbupckas obnactb 00:53,04 00:25,10; 00:53,04;
2 Bagum MOPO30B 2009 HoBocnbupckas obnacTtb 00:53,87 00:25,11; 00:53,87;
3 fipocnas CEJIE3HEB 2008 HoBocnbupckas obnacTtb 00:55,79 00:27,21; 00:55,79;
4 Makcum BOXEHKO 2009 HoBocnbupckas obnacTtb 00:56,77 00:26,93; 00:56,77;

09.12.2023 Ne11 MnaBaHMe B Kaccuyeckux nactax - 100 meTpoB My>XU4uHbI B IOHNOPKW, tOHNOPbI3an/ibiB
2/9 (43)

Mecto Wmsa, ®amunus r.p. Kny6 PesynbTtat [pOoMeXyT.pe3ynbT.
1 Huknta CTEMNAHOB 2009 Omckast obnactb 00:52,78 00:25,36; 00:52,78;
2 Nnbsa JIOCEHKOB 2008 HoBocnbupckas obnacTtb 00:52,86 00:25,51; 00:52,86;
3 fipocnas NMEBEHb 2009 OmMckas obnactb 00:53,03 00:25,99; 00:53,03;
4 PuHaT U3MAWJIOB 2009 Omckas obnactb 00:53,37 00:25,93; 00:53,37;
5 Nnbs KPEYETOB 2008 AnTanckuin kpamn 00:53,77 00:26,29; 00:53,77;
6 AnekcaHgp CAPAMYJIOB 2009 AnTanckuin kpamn 00:53,80 00:25,75; 00:53,80;
7 AnekcaHgp KUPUYEHKO 2009 Omckast obnactb 00:53,90 00:25,74,; 00:53,90;
8 Makcum OblHObIH 2009 AnTanckuim kpamn 00:57,98 00:26,72; 00:57,98;
naBHbIVI Cyabs 2023
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09.12.2023 Ne11 NMnaBaHMe B KJlaccuyeckux nacrtax - 100 metpos My>XXUuHbI B 1OHMOPKW, IOHVOPLI3arJisis
3/9 (44)

Mecto Wmsa, ®amunus r.p. Kny6 Pesynbtat [poMeXxyT.pe3ynbT.
1 Bayecnas EPMOJIAEB 2007 HoBocnbupckas obnacTtb 00:50,26 00:23,31; 00:50,26;
2 ®epop KO3JIEHKO 2009 HoBocnbupckas obnactb 00:50,93 00:24,09; 00:50,93;
3 fkos 3UHOBbLEB 2009 Pecnybnnka Antan 00:51,00 00:24,43; 00:51,00;
4 OmuTtpun MNBHEB 2008 KemepoBckas obnacTtb 00:51,03 00:23,27; 00:51,03;
5 Bnagnmunp LUMEJIEB 2009 Omckast obnactb 00:51,38 00:24,65; 00:51,38;
6 3axap BNAycC 2008 KemepoBckasi obnacTtb 00:51,51 00:24,72; 00:51,51;
7 Erop KYJINKOB 2009 AnTanckui kpamn 00:51,52 00:24,29; 00:51,52;
8 Huknta BEPUTOB 2009 ToMmckas obnacTb 00:52,07 00:24,85; 00:52,07;

09.12.2023 Ne11 NMnaBaHMe B KJjlaccuyeckux nacrtax - 100 metpoB My>XXUuHbl B IOHMOPKW, IOHUOPLI3arJisis
4/9 (45)

Mecto Wmsa, ®amunus r.p. Kny6 PesynbTtat [pOoMeXyT.pe3ynbT.
1 Makap FPEBEHIOK 2009 Pecnybnnka Antan 00:50,45 00:24,32; 00:50,45;

2 ApTém 3ANLIEB 2009 Mepmckuin kpamn 00:50,48 00:24,18; 00:50,48;

3 Pogwnon NEYEHKWNH 2008 HoBocnbupckas obnacTtb 00:50,62 00:24,08; 00:50,62;

4 depop PEAYPUH 2009 HoBocnbupckas obnactb 00:50,67 00:24,43; 00:50,67;

5 Mwuxann BAPJIAMOB 2006 HoBocnbupckas obnactb 00:50,70 00:24,06; 00:50,70;

6 Capnap TAUTAKOB 2008 Pecnybnnka Antan 00:50,88 00:23,88; 00:50,88;

7 Metp KYPMUH 2009 HoBocnbupckas obnactb 00:51,53 00:24,33; 00:51,53;
DNF Kupunn CBAJIOB 2007 HoBocnbupckas obnacTtb

09.12.2023 Ne11 NMnaBaHue B KJjlaccuyeckux nactax - 100 metpoB My>XuuHbl B IOHMOPKW, IOHWUOpPbLI3arsisiB
5/9 (46)

Mecto WUmsa, ®amunun r.p. Kny6 PesynbTtaTr [pOoMeXxyT.pe3ynbT.
1 Hukonan TOKAEB 2007 MepMckuin kpam 00:48,82 00:23,09; 00:48,82;
2 Anppen KPUBKUH 2008 KemepoBckas obnacTtb 00:49,13 00:23,55; 00:49,13;
3 Kupnnn MA3EVH 2009 Mepmckuin kpamn 00:49,20 00:23,99; 00:49,20;
4 Bnaauncnas BACUYEHKO 2009 MNMepMmckuin kpamn 00:49,32 00:23,31; 00:49,32;
5 Mapk HECTEPEHKO 2007 ToMmckas obnacTb 00:49,36 00:22,93; 00:49,36;
6 ApTém N'YBKO 2008 Tomckas obnacTb 00:49,52 00:23,31; 00:49,52;
7 Erop WUMWNAT 2006 HoBocnbupckas obnactb 00:49,76 00:23,46; 00:49,76;
8 Feoprun NMNOMOB 2007 Tomckast 06nacTb 00:50,52 00:23,48; 00:50,52;
naBHbIVI Cyabs 2023
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09.12.2023 Ne11 NMnaBaHMe B KJlaccuyeckux nacrtax - 100 metpos My>XXUuHbI B 1OHMOPKW, IOHVOPLI3arJisis
6/9 (47)

Mecto Wmsa, ®amunus r.p. Kny6 Pesynbtat [poMeXxyT.pe3ynbT.
1 Omutpun MOPO30B 2006 ToMckas obnacTb 00:46,73 00:21,97; 00:46,73;
2 CtenaH BAYJINH 2009 KpacHosipckuin kpai 00:47,78 00:22,78; 00:47,78;
3 Masen KOMAPOB 2007 HoBocnbupckas obnactb 00:48,31 00:22,16; 00:48,31;
4 ApceHnn POMALLEHKO 2007 AnTanckuin kpamn 00:48,69 00:22,76; 00:48,69;
5 3axap OOJIFTAHOB 2008 KemepoBckas obnacTtb 00:48,71 00:23,07; 00:48,71;
6 AnekcaHap ®OMUHbIX 2008 AnTanckuim Kpamn 00:48,72 00:23,07; 00:48,72;
7 AnekcaHap BYPOOB 2008 Tomckas obnacTb 00:49,48 00:23,61; 00:49,48;
8 Bsyecnas TPO®VMOB 2008 KpacHosipckuii kpan 00:49,94 00:23,97; 00:49,94;

09.12.2023 Ne11 NMnaBaHMe B KJjlaccuyeckux nacrtax - 100 metpoB My>XXUuHbl B IOHMOPKW, IOHUOPLI3arJisis
7/9 (48)

Mecto Wmsa, ®amunus r.p. Kny6 PesynbTtat [pOoMeXyT.pe3ynbT.
1 AnbBu LLULAXTOMNPOB 2006 Tomckas obnactb 00:47,21 00:22,55; 00:47,21;
2 ApTem KOPHVNEHKO 2008 OmMckas obnactb 00:47,57 00:23,16; 00:47,57;
3 Masen TYTYLUEB 2009 AnTanckuin kpamn 00:47,77 00:23,01; 00:47,77;
4 Tumocen POMAHOB 2008 Mepmckuin kpan 00:48,18 00:22,86; 00:48,18;
5 Kupunn BAPBAPOB 2008 Pecnybnnka Antan 00:48,19 00:22,97; 00:48,19;
6 Mapk BAYJINH 2008 Tomckas 06nacTb 00:48,28 00:23,99; 00:48,28;
7 Cepren APXUIMOB 2008 r. MockBa 00:48,37 00:23,23; 00:48,37;
8 MBaH PEBAKWNH 2006 HoBocnbupckas obnacTtb 00:48,73 00:23,10; 00:48,73;

09.12.2023 Ne11 NMnaBaHue B KJjlaccuyeckux nactax - 100 metpoB My>XuuHbl B IOHMOPKW, IOHWUOpPbLI3arsisiB
8/9 (49)

Mecto WUmsa, ®amunun r.p. Kny6 PesynbTtaTr [pOoMeXxyT.pe3ynbT.
1 KoHcTaHTWH KJIKOYEBCKINN 2006 NpkyTckasa obnactb 00:45,42 00:20,85; 00:45,42;
2 Ceprein HOBOCEJIOB 2007 Tomckas 06nacTb 00:45,73 00:21,17; 00:45,73;
3 flpocnas BANHOB 2008 Tomckast obnactb 00:46,04 00:21,50; 00:46,04;
4 MaTBen KUTOB 2008 KemepoBckas obnacTtb 00:46,28 00:22,44; 00:46,28;
5 ApTém MNJIOTHNKOB 2007 HoBocnbupckas obnactb 00:46,53 00:22,32; 00:46,53;
6 Danvun KONOOHbIN 2007 HoBocnbupckas obnacTtb 00:46,82 00:22,27; 00:46,82;
7 Makcum BACKOB 2006 Tomckas obnacTtb 00:47,16 00:22,06; 00:47,16;
8 Makcum KPACABLIEB 2007 KpacHosipckuii kpain 00:47,42 00:22,14; 00:47,42;
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09.12.2023 Ne11 NMnaBaHMe B KJlaccuyeckux nacrtax - 100 metpos My>XXUuHbI B 1OHMOPKW, IOHVOPLI3arJisis
9/9 (50)

Mecto Wmsa, ®amunus r.p. Kny6 Pesynbtat [poMeXxyT.pe3ynbT.
1 Pycnan NCAKOB 2007 Pecnybnvnka Antan 00:43,71 00:20,94; 00:43,71;
2 Nnbs OKYJIOBCKUX 2006 Pecnybnvnka Antan 00:44,06 00:21,15; 00:44,06;
3 KoHcTaHTuH CYCJIOMNMAPOB 2008 KpacHosipckuii kpain 00:44,85 00:21,51; 00:44,85;
4 NBaH NA3YHOB 2006 KemepoBckas obnacTtb 00:45,23 00:21,29; 00:45,23;
5 Makcum KOBAJIEHOK 2008 KpacHosipckuii kpain 00:45,37 00:22,30; 00:45,37;
6 Nnba OABIAYUH 2007 KpacHosipckuii kpain 00:45,52 00:21,74; 00:45,52;
7 MBaH APEDLEB 2006 KpacHosipckuii kpain 00:45,72 00:22,33; 00:45,72;
8 Huknta TPOGNMYNK 2006 KpacHosipckuii kpan 00:45,80 00:22,63; 00:45,80;
naBHbIVI Cyabs 2023
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09.12.2023 Ne12 NMnaBaHMe B KJlaccuyeckux nacrtax - 100 metpoB My>XXUuHbI A XXEHLNHbI,MY>XX4YUHBbI
WToroBsbivi MpoTOKO1

Mecto WUmsa, damunusa r.p. Kny6 Pesynbtat OTMETKM

1 Anekcen ®EAbKUH 2002 OpeHbyprckas obnacTb 00:42,24 3os10Tas Mefasb.

2 Tumodeit MABJTIOBCKUN 2005 Mepmckun Kpaw 00:44,40 CepebpsiHas mefanb.
3 Tumocpen A3EMBO 2005 OmMmckas 0bnacTb 00:44,67 BpoH30oBas Mepasb.
4 OmnTtpun OEPEBALLIKO 2000 KpacHosipckuii kpaw 00:44,68

5 Ceprein CKYPATOB 2005 KpacHosipckuia kpai 00:44,77

6 Metp MATBEEB 2004 KpacHosipckuii kpaw 00:45,27

7 Makcum ACOYAKOB 2003 KpacHosipckuin kKpai 00:45,41

8 Omutpun KYPAKO 1995 KpacHosipckuii kpan 00:45,79

9 PuHaT HYPVEB 1997 KpacHosipckuia kpai 00:46,00

10 Nasna BAPLL 2004 Tomckas obnactb 00:46,27

11 Bnanucnas 3BEPEB 2004 NpkyTckasa obnactb 00:47,80

12 Bnanucnas bBYTOPOB 2005 OpeHbyprckas obnacTb 00:48,85

DSQ Mwuxann CBAJ10OB 2004 Tomckas obnactb

09.12.2023 Ne12 MnaBaHMe B Knaccuyeckux nactax - 100 metpoB My>XUuHbI A )XEHLUWHbI,MY>XYNHbI3ar/biB
1/2 (51)

Mecto Wmsa, ®amunus r.p. Kny6 PesynbTtat [pOoMeXyT.pe3ynbT.
1 Makcum ACOYAKOB 2003 KpacHosipckuii kpain 00:45,41 00:21,95; 00:45,41;

2 PuHaT HYPUEB 1997 KpacHosipckuia kpain 00:46,00 00:22,44; 00:46,00;

3 Bnanuncnas 3BEPEB 2004 NpkyTckas obnacTtb 00:47,80 00:22,83; 00:47,80;

4 Bnanucnas bBYTOPOB 2005 OpeHbyprckas obnacTb 00:48,85 00:23,28; 00:48,85;
DSQ Mwuxaunn CBAJ10OB 2004 ToMmckas obnacTb

09.12.2023 Ne12 NMnaBaHue B KJjlaccuyeckux nacrtax - 100 metpoB My>XUMHBbI A XXEHLMHbI,MY>X4YUHbI3arisiB
2/2 (52)

Mecto Nma, ®amunus r.p. Kny6 PesynbTar [pOoMeXxyT.pe3ybT.
1 Anekcein ®EObKWH 2002 OpeHbyprckas obnacTb 00:42,24 00:20,31; 00:42,24;
2 Tumodbeir MABJIOBCKUN 2005 Mepmckuin kpan 00:44,40 00:21,55; 00:44,40;
3 Tumodben A3EMBO 2005 OmMckas obnacTtb 00:44,67 00:20,91; 00:44,67;
4 Omutpun JEPEBALLKO 2000 KpacHosipckuii kpan 00:44,68 00:20,90; 00:44,68;
5 Ceprein CKYPATOB 2005 KpacHosipckuin kpai 00:44,77 00:21,48; 00:44,77;
6 MeTp MATBEEB 2004 KpacHosipcKkuii kpawn 00:45,27 00:21,16; 00:45,27;
7 OmnTtpun KYPAKO 1995 KpacHosipckuii kpai 00:45,79 00:21,98; 00:45,79;
8 Hasuna BAPLAL 2004 ToMckas obnacTb 00:46,27 00:21,69; 00:46,27;
naBHbIVI Cyabs 2023
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09.12.2023 Ne13 NMnaBaHue B nactax - 400 meTpoB XKeHwuHbI C AeBYLKW,IOHOWW MTOroBbIvi MPOTOKO/

Mecto UNMa, ®amunusa

© 0 N O U b W N -
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0 N O U WIN K O OOWNO VLB WNEFE O

DSQ

Oneca NOJINLLYK
AnekcaHgpa LLINTOBA
A3zanua BAA3NTOBA
AHacTacma YHEBOTAPEBA
Onbra NMETPOBCKASA
MonnHa COJIOOKA4A
Onecs HEBEPA
AnekcaHapa 3YBAPEBA
Mapraputa AHUCMMOBA
YnbaHa BYCJIOBCKUX
Anunca MATAEBA

3nata ®AOEEBA

ApvHa TPEBEHHUKOBA
Copbss TPOMO3ANHA
KceHna CEHKNHA
EkaTepuHa KPKOKOBA
EkaTepuHa PABYEHKO
TaTbsiHa CU30BA

AxHa OPJIOBA

Mapua MAPTbAHOBA
Cocomsa MEPIJIEP
Mwupocnasa MOHA3EHK
EkaTepuHa POOVNKOBA
MenaHua TONYEHHUKOBA
3sennHa CMAJ1b
MonuHa 3ABABYPUHA
Mapusa OPJIOBA

Nio6osb KOB3EBA
3naTa LWJIbIKOBA

r.p.

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2010
2010
2010
2011
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2011

Kny6

Tomckas obnacTtb
Tomckas obnacTtb
Tomckas obnacTtb
KpacHosipckuii kpai
Tomckas obnacTtb
KpacHosipckuii kpai
Tomckas obnacTtb
Tomckas obnacTtb
Tomckas obnacTb
HoBocunbupckas obnactb
HoBocunbupckas obnactb
KemepoBckasi obnacTtb
Tomckas obnacTtb
ANTancKun Kpam
KpacHosipckuia kpan
Tomckas obnacTtb
Tomckas obnacTtb
Tomckas obnacTtb
Tomckas obnacTtb
ANTancKun Kpam
HoBocunbupckas obnacTtb
KpacHosipckuii kpai
Tomckas obnacTtb
Tomckas obnacTtb
HoBocnbupckas obnacTtb
HoBocnbupckas obnactb
HoBocunbupckas obnactb
HoBocnbupckas obnactb
KpacHosipckuia kpai

PesynbTaTt
03:39,95
03:40,02
03:40,79
03:42,58
03:43,20
03:43,21
03:48,79
03:55,25
03:57,76
03:58,00
03:59,78
04:00,51
04:02,21
04:04,39
04:04,68
04:05,42
04:06,59
04:06,78
04:06,91
04:10,97
04:12,81
04:14,99
04:17,15
04:26,59
04:30,86
04:33,45
04:35,69
04:38,21

OTMeTKH

3o0/10Tas Meganb.
CepebpsiHas mefanb.
BpoH3oBasa Mepanb.

09.12.2023 Ne13 NMnasaHue B nactax - 400 metpoB XKeHwuHbl C aeByLlKuW,oHOoWK3aibie 1/4 (53)

Mecto UmMaA, ®Pamununa

1

KceHna CEHKUHA

Mwupocnasa MOHA3EHK

3BenuHa CMAJIb

Mapusa OPJIOBA

Niob6osb KOBE3EBA

naBHbIVI Cyabs

r.p.
2011

2011
2010
2010

2010

Kny6
KpacHosipckuii kpain

KpacHosipckuii kpawn
HoBocnbupckas obnactb
HoBocnbupckas obnacTtb

HoBocnbupckas obnactb

Pesynbtat [pOoMeXyT.pe3ynbT.
04:04,68 00:27,70; 00:58,58; 01:28,77; 02:00,50;
02:33,06; 03:05,69; 03:36,45; 04:04,68;
04:14,99 00:26,67; 00:57,47; 01:29,64; 02:02,99;
02:36,76; 03:10,39; 03:43,73; 04:14,99;
04:30,86 00:30,49; 01:03,83; 01:38,92; 02:13,64;
02:48,76; 03:24,18; 03:58,97; 04:30,86;
04:35,69 00:29,19; 01:02,59; 01:38,51; 02:14,99;
02:50,12; 03:26,27; 04:01,75; 04:35,69;
04:38,21 00:30,08; 01:03,34; 01:38,44; 02:15,05;
02:51,77; 03:28,02; 04:03,96; 04:38,21;
2023
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09.12.2023 Ne13 NMnaBaHue B nactax - 400 meTpoB XKeHwuHbl C geByLIKW,oHOWK3anibie 2/4 (54)

Mecto Wmsa, ®amunus r.p. Kny6 Pesynbtat [pOoMeXxyT.pe3ynbT.

1 Anvca MATAEBA 2011 HoBocnbupckas obnacTtb 03:59,78 00:25,91; 00:54,96; 01:25,42; 01:57,05;
02:28,62; 03:00,43; 03:32,33; 03:59,78;

2 EkaTepuHa KPKOKOBA 2010 Tomckas 06nacTb 04:05,42 00:27,80; 00:59,30; 01:32,01; 02:04,71;
02:37,15; 03:09,23; 03:39,53; 04:05,42;

3 ExkaTepuHa PABYEHKO 2011 Tomckas obnacTb 04:06,59 00:27,25; 00:57,20; 01:28,24; 02:00,48;
02:31,99; 03:04,65; 03:35,82; 04:06,59;

4 AHHa OPJIOBA 2010 ToMckas obnacTb 04:06,91 00:26,13; 00:56,21; 01:27,22; 01:59,68;
02:32,89; 03:05,43; 03:37,31; 04:06,91;

5 Codoumsa MNEPIrNEP 2010 HoBocnbupckas obnactb 04:12,81 00:27,64; 00:58,67; 01:30,70; 02:03,82;
02:36,84; 03:10,26; 03:42,58; 04:12,81;

6 EkaTepuHa POOVKOBA 2011 Tomckas obnacTtb 04:17,15 00:28,22; 01:00,21; 01:32,72; 02:05,91;
02:38,89; 03:13,02; 03:45,57; 04:17,15;

7 MenaHus TONYEHHNKOBA 2010 ToMckas obnacTb 04:26,59 00:27,90; 00:59,37; 01:33,23; 02:09,30;
02:44,22; 03:55,46; 04:26,59;

8 MonnHa 3ABABYPUHA 2010 HoBocnbupckas obnactb 04:33,45 00:28,44; 01:00,09; 01:35,76; 02:11,17;

02:47,11; 03:22,68; 03:57,74; 04:33,45;

09.12.2023 Ne13 NMnasaHume B nactax - 400 metpoB XXeHwuHbl C geByLKW,loHowWn3anisiB 3/4 (55)

Mecto WUmsa, ®amunun r.p. Kny6 PesynbTtaTr [poMeXxyT.pe3ynbT.

1 AnekcaHgpa 3YBAPEBA 2010 Tomckas obnacTb 03:55,25 00:26,91; 00:55,61; 01:25,96; 01:55,97;
02:26,32; 02:56,98; 03:26,84; 03:55,25;

2 Mapraputa AHUCMMOBA 2010 Tomckas obnacTtb 03:57,76 00:27,55; 00:57,77; 01:27,77; 01:58,71;
02:28,93; 02:59,74; 03:29,76; 03:57,76;

3 YnbsiHa BYCJTOBCKUNX 2010 HoBocnbupckas obnactb 03:58,00 00:26,38; 00:55,88; 01:25,51; 01:56,51;
02:27,86; 02:59,27; 03:29,97; 03:58,00;

4 ApvHa TPEBEHHUKOBA 2010 Tomckas obnacTtb 04:02,21 00:27,12; 00:57,20; 01:27,55; 01:58,97;
02:31,00; 03:03,07; 03:33,82; 04:02,21;

5 Cohbss TPOMO3ANHA 2010 ANTanckun kpam 04:04,39 00:27,28; 00:57,34; 01:29,74; 02:01,73;
02:34,19; 03:06,34; 03:36,72; 04:04,39;

6 TaTtbsiHa CN30BA 2011 Tomckas obnactb 04:06,78 00:28,50; 00:59,05; 01:30,34; 02:02,58;
02:34,29; 03:06,91; 03:37,69; 04:06,78;

7 Mapua MAPTbAHOBA 2010 ANTanckun kpam 04:10,97 00:27,27; 00:58,81; 01:30,77; 02:04,20;
02:37,51; 03:10,69; 03:42,20; 04:10,97;

DSQ 3naTta LWIbIKOBA 2011 KpacHosipckui kpan

naBHbIVI Cyabs 2023

Page 2. Generated at 2023-12-09 13:02. More information at www.finswim.info



09.12.2023 Ne13 NMnaBaHue B nactax - 400 meTpoB XKeHwuHbl C geByLlKW,oHOWK3an/ibie 4/4 (56)

Mecto UmMaA, ®Pamununa

1

Oneca NOJINLLYK

AnekcaHgpa LLUATOBA

A3zanua BAA3SNTOBA

AHacTtacua YHEBOTAPEBA

Onbra NMETPOBCKAA

Monuxa COJIOOKAA

Onecs HEBEPA

3nata PALOEEBA

naBHbIVI Cyabs

r.p.

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2011

2010

Kny6

Tomckas obnacTtb
Tomckas obnacTb
Tomckas obnacTtb
KpacHosipckuii kpain
Tomckas obnacTb
KpacHosipckuin kpai
Tomckas obnacTtb

KemepoBckas o61acTb

Pesynbtatr N
03:39,95

03:40,02
03:40,79
03:42,58
03:43,20
03:43,21
03:48,79

04:00,51

2023

poOMeXyT.pe3yJbT.

00:26,18; 00:54,12; 01:21,71; 01:50,02;
02:17,74; 02:46,26; 03:13,89; 03:39,95;
00:25,03; 00:53,37; 01:21,94; 01:49,99;
02:18,61; 02:46,95; 03:14,94; 03:40,02;
00:25,94; 00:53,84; 01:22,08; 01:50,79;
02:19,73; 02:47,95; 03:16,16; 03:40,79;
00:26,58; 00:54,65; 01:22,58; 01:51,48;
02:20,46; 02:49,64; 03:16,76; 03:42,58;
00:25,74; 00:53,41; 01:21,08; 01:50,18;
02:18,94; 02:47,91; 03:16,44; 03:43,20;
00:26,45; 00:54,04; 01:22,11; 01:50,81;
02:19,99; 02:48,79; 03:16,73; 03:43,21;
00:24,25; 00:50,87; 01:20,49; 01:49,63;
02:20,19; 02:50,52; 03:20,37; 03:48,79;

00:25,46; 00:54,54; 01:23,93; 01:54,42;
02:24,97; 02:57,13; 03:29,67; 04:00,51;
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09.12.2023 Ne14 NMnaBaHme B nactax - 400 meTpoB XKeHLUHbI B 10HNOPKK, IOHNOPLI MTOroBbIVi MPOTOKOJT

Mecto UNMa, ®amunusa
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MonunxHa HEKPACOBA
AneHa 3YBAPEBA
ExkaTepuHa TUMYEHKO
AHHa MULLYCTUHA
Mapus BAObIJTOBA
Mapraputa CEPI'YH
ApuHa BOPOBCKAS
Cohbs BATKNHA
AHrenvHa AHATKUHA
Mapusa BYLLIKOBA
Cohbsa JIELLIKOBA
ApuHa BUJIKOBA
MNonnxHa KOBAJIEHKO
Hapba LUTOJb

AHHa CAJIOBA

MapuHa ABPAMEHKO
Ennzaseta Y3EJIbOWUHTEP
Napba AYNHA

Arata TOKAPEBA

AHHa YEMNEJNIEHKO
Dapbs 3ATOPOOHEBA
MonnHa PEBA
AnekcaHgpa POMAHOBA
ApuHa AMAPAHTOBA
Enera KUCENEBA
AHHa TMH3BYPI

r.p.

2008
2009
2008
2006
2008
2008
2006
2009
2009
2006
2007
2007
2008
2008
2009
2006
2009
2007
2009
2007
2008
2007
2009
2008
2009
2007

Kny6

Mepmckuin kpawn
Tomckas obnacTtb
Tomckas obnacTtb
Tomckas obnacTb
Omckas obnacTtb
Tomckas obnacTb
KpacHosipckuia kpai
Tomckas obnacTtb
Tomckas obnacTb
KpacHosipckuii kpai
Tomckas obnacTb
KemepoBckas ob6nactb
Tomckas obnacTb
MepMckun kpan
Tomckas obnacTtb
Pecnybnnka Antan
KpacHosipckuia kpai
KpacHosipckuii kpaw
AnTanckuim kpamn
Omckas obnacTtb
KpacHosipckuia kpan
HoBocnbupckas obnactb
KpacHosipckuia kpai
MNepMmckuin kpam
HoBocnbupckas obnacTtb
KemepoBckas obnacTtb

Pesynbtat OTMeETKM
03:24,71
03:27,61
03:27,77
03:28,35
03:29,51
03:30,47
03:31,38
03:33,48
03:33,57
03:33,62
03:35,71
03:42,65
03:42,81
03:43,57
03:46,05
03:48,56
03:49,04
03:50,67
03:50,82
03:50,83
03:51,85
03:52,54
04:00,73
04:10,29
04:10,37
04:17,31

3o0/10Tas Meganb.
CepebpsiHas mefanb.
BpoH3oBas Mepasb.

09.12.2023 Ne14 NMnasaHue B nactax - 400 meTpoB XXeHLW M Hbl B I0OHNOPKU, toHMOopbI3anibiB 1/4 (57)

Mecto UmMaA, Pamunusa

1

Enena KWCEJIEBA

AHHa TMH3BYPI

naBHbIVI Cyabs

r.p.
2009

2007

Kny6

HoBocnbupckas obnactb

Kemeposckas ob6nactb

Pesynbtat [pOoMeXyT.pe3ynbT.
04:10,37 00:26,83; 00:57,26; 01:29,31; 02:01,28;
02:33,75; 03:06,89; 03:39,33; 04:10,37;
04:17,31 00:30,06; 01:02,17; 01:34,28; 02:06,73;
02:39,27; 03:12,54; 03:45,95; 04:17,31;
2023

Page 1. Generated at 2023-12-09 13:13. More information at www.finswim.info



09.12.2023 Ne14 NMnaBaHue B nactax - 400 meTpoB XKeHwWwuHbI B 1oHNOpKHK, toHnopki3anibiB 2/4 (58)

Mecto UmMaA, ®Pamununa r.p.

1 AHHa CAJIOBA 2009
2 MapvnHa ABPAMEHKO 2006
3 Ennsaseta Y3EJIbOAWUHIEP 2009
4 Hapba A4YNHA 2007
5 AraTta TOKAPEBA 2009
6 MonnHa PEBA 2007
7 AnekcaHgpa POMAHOBA 2009
8 ApuHa AMAPAHTOBA 2008

Kny6
Tomckas obnacTtb

Pecnybnnka Antan
KpacHosipckuin kpai
KpacHosipckuii kpain
AnTanckuin kpamn
HoBocnbupckas obnactb
KpacHosipckuii kpain

MepMckuin Kpam

Pesynbtatr N
03:46,05

03:48,56
03:49,04
03:50,67
03:50,82
03:52,54
04:00,73

04:10,29

poOMeXyT.pe3yJbT.

00:24,36; 00:51,49; 01:19,83; 01:48,76;
02:18,24; 02:48,17; 03:17,40; 03:46,05;
00:24,41; 00:51,11; 01:19,21; 01:48,67;
02:18,81; 02:49,15; 03:19,63; 03:48,56;
00:25,74; 00:53,78; 01:22,69; 01:52,55;
02:22,52; 02:52,60; 03:22,12; 03:49,04;
00:25,43; 00:53,58; 01:22,75; 01:52,90;
02:22,97; 02:53,66; 03:23,27; 03:50,67;
00:25,78; 00:54,03; 01:23,30; 01:53,15;
02:22,85; 02:53,19; 03:22,93; 03:50,82;
00:24,47; 00:52,15; 01:22,15; 01:52,46;
02:23,50; 02:54,35; 03:24,65; 03:52,54;
00:25,77; 00:55,50; 01:25,65; 01:57,11;
02:29,32; 03:00,61; 03:32,10; 04:00,73;

00:26,32; 00:56,48; 01:28,79; 02:02,30;
02:36,28; 03:09,18; 03:40,95; 04:10,29;

09.12.2023 Ne14 NMnasaHue B nactax - 400 meTpoB XXeHLW,uHbl B I0HNOPKUK, toHMOopbI3anibiB 3/4 (59)

Mecto WUmaA, Pamunua

1

AneHa 3YBAPEBA

Cohba BATKNHA

Codba JIELUKOBA

ApuHa BUJIKOBA

MonnHa KOBAJIEHKO

Dapba LUTOJIb

AHHa YEMEJIEHKO

Hapba 3ATOPOOHEBA

r.p.
2009

2009
2007
2007
2008
2008
2007

2008

naBHbIVI Cyabs

Kny6
Tomckas obnacTb

Tomckas obnacTtb
Tomckas obnacTb
KemepoBckas obnacTtb
Tomckas obnacTb
MepMmckuin kpamn
OmMckas obnacTtb

KpacHosipckui kpan

Pesynbtar N
03:27,61

03:33,48
03:35,71
03:42,65
03:42,81
03:43,57
03:50,83

03:51,85

2023

pOMeXyYT.pe3yJbT.

00:23,79; 00:50,13; 01:16,95; 01:43,61;
02:09,45; 02:35,63; 03:01,98; 03:27,61;
00:24,81; 00:51,98; 01:18,24; 01:45,04;
02:11,81; 02:39,70; 03:06,99; 03:33,48;
00:24,26; 00:50,22; 01:17,10; 01:44,25;
02:11,50; 02:39,50; 03:07,85; 03:35,71;
00:24,63; 00:51,84; 01:20,43; 01:49,07;
02:18,28; 02:47,58; 03:15,80; 03:42,65;
00:24,30; 00:50,29; 01:17,82; 01:46,38;
02:15,35; 02:44,98; 03:14,43; 03:42,81;
00:24,12; 00:51,22; 01:19,27; 01:48,70;
02:17,71; 02:47,34; 03:16,26; 03:43,57;
00:24,20; 00:51,91; 01:21,57; 01:51,21;
02:21,77; 02:52,22; 03:22,33; 03:50,83;
00:24,61; 00:51,73; 01:20,81; 01:50,90;
02:21,26; 02:52,07; 03:22,46; 03:51,85;

Page 2. Generated at 2023-12-09 13:13. More information at www.finswim.info



09.12.2023 Ne14 NMnaBaHue B nactax - 400 meTpoB XKeHWwuHbI B 1oHNOpKHK, toHnopki3anibiB 4/4 (60)

Mecto UmMaA, ®Pamununa

1

MonnHa HEKPACOBA

EkaTepuHa TUMYEHKO

AHHa MULLYCTUHA

Mapusa BAObIJTOBA

Mapraputa CEPI'YH

ApnHa BOPOBCKAS

AHrenunHa AHATKNHA

Mapus BYLLKOBA

r.p.
2008

2008
2006
2008
2008
2006
2009

2006

naBHbIVI Cyabs

Kny6
MNepmckuin kpan

Tomckas obnacTb
Tomckas obnacTtb
Omckas obnacTtb
Tomckas obnacTb
KpacHosipckuin kpai
Tomckas obnacTtb

KpacHosipckuii kpain

Pesynbtatr N
03:24,71

03:27,77
03:28,35
03:29,51
03:30,47
03:31,38
03:33,57

03:33,62

2023

poOMeXyT.pe3yJbT.

00:23,23; 00:48,71; 01:14,65; 01:41,80;
02:07,97; 02:34,46; 03:00,28; 03:24,71;
00:24,02; 00:50,16; 01:16,90; 01:44,18;
02:10,24; 02:37,60; 03:03,62; 03:27,77;
00:23,48; 00:49,10; 01:15,47; 01:42,16;
02:09,09; 02:36,10; 03:02,35; 03:28,35;
00:24,30; 00:50,75; 01:16,68; 01:43,84;
02:10,63; 02:37,63; 03:04,05; 03:29,51;
00:23,92; 00:49,84; 01:16,28; 01:42,90;
02:09,78; 02:36,97; 03:04,32; 03:30,47;
00:23,70; 00:49,41; 01:15,95; 01:42,91;
02:09,71; 02:36,89; 03:04,50; 03:31,38;
00:23,65; 00:49,31; 01:16,11; 01:43,86;
02:11,38; 02:39,90; 03:06,91; 03:33,57;

00:23,69; 00:49,21; 01:15,54; 01:42,75;
02:09,86; 02:37,84; 03:06,38; 03:33,62;
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09.12.2023 Ne15 MnaBaHue B nactax - 400 MeTpoB XKeHLWMHbI A XXEHLLWHbI,MYy>X4YNHbl ITOroBbIVi MPOTOKOJT

Mecto UNMa, ®amunusa

1

2
3
4

KceHunss CUOOPKUHA
MapuHa HOBO>XUJ1OBA
YnesiHa TYPHAEBA

AHa KOHOHOBA

r.p.

2004
1998
2004
2003

Kny6 Pesynbtat OTMeETKM
CeppanioBckas obnacTtb 03:23,02 3o0/10Tas Meganb.
KpacHosipckuii kpan 03:31,77 CepebpsiHas mefanb.
Tomckas obnacTtb 03:42,84 BpoH3oBas Mepasb.
Tomckas obnacTb 03:48,94

09.12.2023 Ne15 MnaBaHme B nactax - 400 MmeTpoB XKeHLWMHbI A XeHLLVHbI,My>X4YHbI3arnieiB 1/1 (61)

Mecto WUmMmsa, Damunus

1

Kcenunss CUOOPKUHA

MapuHa HOBO>XWJIOBA

YnbaHa TYPHAEBA

fAAHa KOHOHOBA

naBHbIVI Cyabs

r.p.
2004

1998
2004

2003

Kny6 PesynbTaT [pOoMeXxyT.pe3ybT.

CeepanoBckasa obnactb 03:23,02 00:24,49; 00:50,04; 01:15,33; 01:41,39;
02:06,80; 02:32,36; 02:57,19; 03:23,02;

KpacHosipckuii kpai 03:31,77 00:25,68; 00:52,20; 01:18,44; 01:44,96;
02:10,98; 02:38,08; 03:05,22; 03:31,77;

ToMckas obnacTb 03:42,84 00:25,80; 00:52,73; 01:20,16; 01:48,20;
02:16,82; 02:46,14; 03:14,44; 03:42,84;

ToMckas obnacTb 03:48,94 00:26,33; 00:53,76; 01:21,52; 01:50,88;

02:20,34; 02:50,05; 03:19,63; 03:48,94;

2023
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09.12.2023 Ne16 NMnaBaHue B nactax - 400 MmeTpoB My>XXuuHbl C AeBYLIKN,IOHOWWN MITOroBbIvi MPOTOKO

Mecto WUmsa, Pamunusa r.p. Kny6 Pesynbtat OTMeETKM

1 Anppen CAMOCYLOB 2010 AnTanckuim kpamn 03:23,86 3o0/10Tas Meganb.

2 Makap MATBEEB 2010 Tomckas obnacTb 03:24,42 CepebpsiHasa Mefanb.
3 AHppenn BOJTHEHKO 2010 HoBocnbupckas obnactb 03:35,47 BpoH3oBas Mepasb.
4 Opuin EFTOPEHKOB 2011 Tomckas obnacTb 03:43,07

5 Oner KOBAJIEB 2011 ANnTanckuin kpamn 03:44,21

6 Anekcanap N'JIEB 2010 KpacHosipckuii kpai 03:46,29

7 Cepren WWNLLKOB 2010 Tomckas obnactb 03:47,73

8 Danun MUNWAJIBHUKOB 2010 ANTancKun Kpam 03:49,68

9 Anekcen CAPUH 2010 KpacHosipckuii kpai 04:00,63

10 Hukonan JIOCKYTOB 2011 Tomckas obnacTb 04:03,33

11 ApTtem ®PULLBYTTEP 2010 AnTanckuin kpamn 04:04,04

12 Pycnan CU3NHLIEB 2010 AnTanckui Kpamn 04:08,26

13 Erop TPO®NMYNK 2010 KpacHosipckuia kpai 04:13,55

14 Bnanuncnas MAPKOBWH 2011 KpacHosipckunin kpai 04:16,60

15 Mwuxaun KOIMbIJ10OB 2011 Tomckas obnactb 04:20,57

16 Aptem OT'HEB 2010 Tomckas obnacTb 04:23,26

17 AnekcaHgp OPJIOB 2010 HoBocunbupckas obnactb 04:45,49

DSQ Nnbs KOPHKOXNH 2010 OMckas obnacTb

DSQ Anekcen HUIKOHOB 2010 Tomckas obnacTb

09.12.2023 Ne16 NMnaBaHue B nactax - 400 meTpoB My>xuuHbl C fgeByLiKu,ioHowmn3anisie 1/3 (62)

Mecto WUmsa, ®aMmunun r.p. Kny6 PesynbTtaTr [poOoMeXxyT.pe3ynbT.

1 Bnapgncnas MAPKOBUH 2011 KpacHosipckuin kpan 04:16,60 00:29,81; 01:01,68; 01:34,10; 02:07,00;
02:40,10; 03:13,11; 03:45,56; 04:16,60;

2 Mwuxaunn KOIMbIJ10OB 2011 ToMckas obnacTb 04:20,57 00:30,96; 01:04,79; 01:37,98; 02:11,41;
02:45,54; 03:18,15; 03:50,62; 04:20,57;

3 AnekcaHgp OPJIOB 2010 HoBocnbupckas obnactb 04:45,49 00:31,69; 01:07,29; 01:44,41; 02:21,58;

02:58,52; 03:34,84; 04:11,31; 04:45,49;

09.12.2023 Ne16 NMnasaHme B nactax - 400 meTpoB My>XuuHbl C geByLKW,loHOWW3anibiB 2/3 (63)

Mecto Wmsa, ®amunus r.p. Kny6 Pesynbtat [pOoMeXyT.pe3ynbT.

1 AnekcaHgp F'MJ1IEB 2010 KpacHosipckuii kpai 03:46,29 00:24,43; 00:52,09; 01:21,22; 01:51,19;
02:21,13; 02:51,45; 03:20,91; 03:46,29;

2 Anekcen CAPUH 2010 KpacHosipckuii kpan 04:00,63 00:24,69; 00:53,53; 01:24,49; 01:56,33;
02:28,47; 03:00,95; 03:32,20; 04:00,63;

3 Hukonan JIOCKYTOB 2011 ToMckas obnacTb 04:03,33 00:25,07; 00:55,26; 01:25,94; 01:57,00;
02:29,02; 03:01,11; 03:32,56; 04:03,33;

4 ApTtem ®PULLBYTTEP 2010 AnTanckuin kpamn 04:04,04 00:23,91; 00:52,57; 01:32,95; 02:02,90;
02:35,09; 03:05,28; 03:35,60; 04:04,04;

5 Pycnan CU3NHLIEB 2010 ANTancKun kpam 04:08,26 00:24,58; 00:53,37; 01:24,50; 01:56,94;
02:30,01; 03:03,17; 03:37,05; 04:08,26;

6 ApTtem OF'HEB 2010 ToMckas obnacTb 04:23,26 00:27,81; 00:59,97; 01:32,91; 02:06,88;
02:40,94; 03:15,85; 03:50,41; 04:23,26;

DSQ Anekcen HUIKOHOB 2010 Tomckas 06nacTb 00:27,37; 00:57,52; 01:28,52; 01:59,97;
02:31,87; 03:04,27; 03:35,85; 00:00,00;

DSQ Nnbs KOPHIOXNH 2010 OmMckas obnacTtb

naBHbIVI Cyabs 2023
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09.12.2023 Ne16 NMnasaHue B nactax - 400 meTpoB My>XuuHbl C geByLKu,loHown3ansis 3/3 (64)

Mecto UmMaA, ®Pamununa

1

AHppenn CAMOCYOB
Makap MATBEEB
AHppenn BOJTHEHKO
tOpuin EFTOPEHKOB
Oner KOBAJIEB

Cepreii LLUNLLIKOB
Hanun NMALWAJNTBHNKOB

Erop TPOOUMHNK

naBHbIVI Cyabs

r.p.
2010

2010
2010
2011
2011
2010
2010

2010

Kny6
AnTanckum kpamn

Tomckas obnacTb
HoBocnbupckas obnactb
Tomckas obnacTtb
AnTanckuin kpamn
Tomckas obnacTtb
AnTanckum kpamn

KpacHosipckuii kpain

Pesynbtat [pOoMeXxyT.pe3ynbT.

03:23,86
03:24,42
03:35,47
03:43,07
03:44,21
03:47,73
03:49,68

04:13,55

2023

00:22,89; 00:48,75; 01:14,40; 01:41,12;
02:07,09; 02:34,00; 02:59,19; 03:23,86;

00:23,19; 00:48,77; 01:15,19; 01:41,76;
02:08,01; 02:35,37; 03:01,61; 03:24,42;
00:23,29; 00:48,83; 01:16,14; 01:44,24;
02:12,68; 02:41,61; 03:10,08; 03:35,47;
00:25,56; 00:53,47; 01:22,09; 01:50,70;
02:19,78; 02:48,89; 03:17,90; 03:43,07;
00:24,96; 00:52,44; 01:21,40; 01:51,36;
02:20,48; 02:49,92; 03:17,32; 03:44,21;
00:23,20; 00:50,68; 01:19,65; 01:49,55;
02:20,04; 02:50,36; 03:20,85; 03:47,73;
00:25,62; 00:55,73; 01:25,30; 01:55,77;
02:27,58; 02:55,45; 03:23,05; 03:49,68;

00:29,52; 01:01,13; 01:33,41; 02:06,96;
02:39,60; 03:12,78; 03:44,90; 04:13,55;

Page 2. Generated at 2023-12-09 13:47. More information at www.finswim.info


http://www.tcpdf.org

09.12.2023 Ne17 NMnaBaHme B nactax - 400 meTpoB My>X4uHbI B 10OHNOPKU, KOHNOpPbLI M TOroBbIvi MPOTOKO

Mecto WUmsa, Pamunusa r.p. Kny6 Pesynbtat OTMeETKM

1 Kupwnnn LLETOB 2008 Tomckas obnactb 03:09,70 3o0/10Tas Meganb.
2 Bnaoumup MAKCUMOB 2008 Tomckas obnacTb 03:14,21 CepebpsiHasa Mefanb.
3 NeoHTun KY3HELIOB 2006 AnTanckuin kpam 03:16,82 BpoH30Bas mepanb.
4 ®épop NMETPEHKO 2006 HoBocnbupckas obnactb 03:19,79

5 AnekcaHgp YEPHOB 2008 Omckast obnactb 03:22,89

6 MBaH XJIbIHOBCKWUW 2006 AnTanckui Kpamn 03:23,41

7 ApTem KAPMEHKO 2006 HoBocnbupckas obnacTtb 03:26,85

8 Tumodpen 3/IOBNH 2009 KpacHosipckuii kpan 03:27,35

9 PomaH F'EJIbBEP 2009 Kemeposckas obnacTtb 03:28,32

10 OaHun BANNAXHUH 2006 AnTanckuin kpam 03:29,18

11 ne6 KYLUHAPEB 2008 KemepoBckas obnacTb 03:29,83

12 Makcum CBPOIOB 2007 KpacHosipckuii kpaw 03:30,67

13 Nnba F'YCEB 2008 KpacHosipckuia kpai 03:32,77

14 AnekcaHap YEPKACOB 2006 KpacHosipckuii kpan 03:32,88

15 ne6 3AXAPOB 2009 Omckas obnactb 03:33,99

16 Nnbs KNTMMEHOB 2006 Tomckas obnacTb 03:34,57

17 BorpaH UIBAHOB 2008 AnTanckuin Kpawn 03:35,40

18 PomaH BbITOBCKII 2006 KemepoBckas obnacTtb 03:37,61

19 Bagum HACTAKOB 2007 AnTanckuim kpamn 03:38,96

20 Tumodenn KOPOBOB 2008 Tomckas obnacTb 03:40,58

21 Makcum CYXAPEB 2006 KpacHosipckuia kpan 03:41,24

22 Tapac TPENOB 2009 Tomckas obnacTb 03:43,21

23 Erop KOPOBIVH 2009 AnTanckuin kpamn 03:46,04

24 Anppen OMUTPEHKO 2009 MNepMmckuin kpam 03:48,39

25 Mapk TrEPACbKWH 2009 OmMckas obnactb 03:50,46

DSQ Bnagumup CU30B 2008 Tomckas obnacTb

09.12.2023 Ne17 NMnasaHue B nactax - 400 meTpoB My>X4UuHbI B 10HNOPKW, tOHMOpPbLI3an/isiB 1/4 (65)

Mecto Wmsa, ®amunus r.p. Kny6 Pesynbtat [pOoMeXyT.pe3ynbT.

1 ne6 KYLUHAPEB 2008 Kemeposckas obnacTtb 03:29,83 00:23,35; 00:49,07; 01:15,24; 01:41,84;
02:08,89; 02:36,72; 03:03,51; 03:29,83;

2 Bagum HACTAKOB 2007 ANTancKun Kpam 03:38,96 00:23,12; 00:49,35; 01:16,05; 01:44,53;
02:14,31; 02:43,93; 03:12,20; 03:38,96;

3 AHppenn JMUTPEHKO 2009 MNepmckuin kpamn 03:48,39 00:24,04; 00:51,83; 01:21,26; 01:51,27;
02:21,81; 02:51,87; 03:22,15; 03:48,39;

4 Mapk TEPACbKUVH 2009 OmMckas obnacTtb 03:50,46 00:24,35; 00:51,10; 01:19,73; 01:49,78;

02:20,41; 02:51,30; 03:22,13; 03:50,46;

naBHbIVI Cyabs 2023
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09.12.2023 Ne17 NMnasaHue B nactax - 400 meTpoB My>XX4uHbI B 1OHNOPKWY, 1oHNOPbI3anieiB 2/4 (66)

Mecto Wmsa, ®amunus r.p. Kny6 Pesynbtat [pOoMeXxyT.pe3ynbT.

1 Nnba F'YCEB 2008 KpacHosipckuii kpain 03:32,77 00:24,60; 00:50,75; 01:17,62; 01:45,46;
02:13,02; 02:40,54; 03:07,10; 03:32,77;

2 Nnba KIIMMEHOB 2006 ToMmckas obnacTb 03:34,57 00:23,56; 00:49,43; 01:16,96; 01:44,88;
02:12,46; 02:40,40; 03:08,14; 03:34,57;

3 borpaH VIBAHOB 2008 AnTanckunin Kpaw 03:35,40 00:24,27; 00:50,35; 01:17,48; 01:45,27;
02:12,72; 02:40,65; 03:09,06; 03:35,40;

4 Tapac TPEMNOB 2009 ToMckas obnacTb 03:43,21 00:24,33; 00:51,90; 01:20,45; 01:50,09;
02:18,41; 02:48,32; 03:17,74; 03:43,21;

5 Erop KOPOBUH 2009 AnTancknin kpai 03:46,04 00:24,81; 00:53,11; 01:22,64; 01:54,14;

02:24,94; 02:53,68; 03:20,59; 03:46,04;
DSQ Bnagumup CM30B 2008 Tomckas obnacTb

09.12.2023 Ne17 MNnaBaHue B nactax - 400 meTpoB My>XUuHbI B 10HMOPKU, tOHWOpPLI3anssie 3/4 (67)

Mecto Wmsa, ®amunus r.p. Kny6 PesynbTtat [pOoMeXyT.pe3ynbT.
1 Aptem KAPMEHKO 2006 HoBocnbupckas obnactb 03:26,85 00:24,21; 00:49,89; 01:15,93; 01:42,60;
02:09,14; 02:36,09; 03:02,66; 03:26,85;
P Tumodben 3/TIOBUH 2009 KpacHosipckuii kpan 03:27,35 00:23,66; 00:49,60; 01:16,43; 01:43,70;
02:10,56; 02:37,86; 03:04,24; 03:27,35;
3 PomaH M'EJIbBEP 2009 KemepoBckas obnacTtb 03:28,32 00:23,45; 00:49,61; 01:16,60; 01:44,12;
02:11,07; 02:38,12; 03:04,00; 03:28,32;
4 Makcum CBPOOB 2007 KpacHosipckuii kpain 03:30,67 00:23,58; 00:49,13; 01:15,97; 01:43,24;
02:11,14; 02:38,51; 03:05,45; 03:30,67;
5 AnekcaHgp YEPKACOB 2006 KpacHosipckuii kpan 03:32,88 00:23,86; 00:49,84; 01:16,77; 01:44,15;
02:11,54; 02:38,89; 03:06,34; 03:32,88;
6 ne6 3AXAPOB 2009 OmMckas obnactb 03:33,99 00:24,85; 00:51,98; 01:19,50; 01:47,57;
02:15,36; 02:43,10; 03:09,58; 03:33,99;
7 PomaH BbITOBCKUI 2006 KemepoBckas obnacTtb 03:37,61 00:23,89; 00:50,20; 01:17,11; 01:44,82;
02:13,78; 02:42,78; 03:10,49; 03:37,61;
8 Tumocen KOPOBEOB 2008 Tomckas obnacTtb 03:40,58 00:24,19; 00:50,85; 01:18,43; 01:46,38;

02:15,11; 02:43,92; 03:13,32; 03:40,58;

09.12.2023 Ne17 NMnaBaHme B nactax - 400 meTpoB My>XuuHbI B 10HMOpPKU, IOHWOpbI3anssis 4/4 (68)

Mecto WmMmsa, ®amunus r.p. Kny6 Pesynbtat [pOoMeXyT.pe3ynbT.
1 Kupwnnn LLETOB 2008 ToMckas obnacTb 03:09,70 00:21,84; 00:44,96; 01:07,99; 01:31,68;
01:55,53; 02:20,39; 02:45,38; 03:09,70;
2 Bnagnmmup MAKC/MOB 2008 ToMckas obnacTb 03:14,21 00:22,64; 00:46,56; 01:10,65; 01:35,27;
02:00,01; 02:25,31; 02:49,92; 03:14,21;
3 NeoHTunin KY3HELLOB 2006 ANTancKun kpaw 03:16,82 00:21,37; 00:44,19; 01:07,58; 01:32,81;
01:59,26; 02:25,55; 02:52,09; 03:16,82;
4 ®épnop NMETPEHKO 2006 HoBocnbupckas obnactb 03:19,79 00:22,31; 00:47,16; 01:11,90; 01:37,41;
02:03,39; 02:29,44; 02:55,15; 03:19,79;
5 AnekcaHgp YEPHOB 2008 Omckast obnactb 03:22,89 00:22,98; 00:47,65; 01:12,89; 01:38,82;
02:04,42; 02:30,77; 02:56,98; 03:22,89;
6 MBaH XJIbIHOBCKUI 2006 ANTanckumn kpaw 03:23,41 00:21,81; 00:46,09; 01:10,92; 01:36,87;
02:03,55; 02:30,76; 02:57,36; 03:23,41;
7 DOanun BANTAXHUH 2006 ANTanckun kpam 03:29,18 00:22,49; 00:47,48; 01:12,81; 01:39,52;
02:07,41; 02:35,32; 03:02,69; 03:29,18;
8 Makcum CYXAPEB 2006 KpacHosipckuii kpawn 03:41,24 00:25,41; 00:52,51; 01:20,44; 01:49,55;

02:18,03; 02:46,45; 03:14,33; 03:41,24;

naBHbIVI Cyabs 2023
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09.12.2023 N:18 NMnaBaHue B nactax - 400 MeTpoB My>XXUMHbI A XXEHLUNHbI,MY>XX4YHbI ITOroBbIVi MIPOTOKOJ

Mecto UNMa, ®amunusa r.p.
1 KoHcTaHTMH MAXOMOB 2003
2 fkos CTPKOKOB 1997
3 AnekcaHgp XYObILLWKNH 2002
4 Anekcen BEPECTOB 2003
5 Makcum ACOYAKOB 2003

Kny6

Tomckas obnacTtb
ANTancknn Kpaw
CeeppanoBckas obnactb
Tomckasi obnacTtb
KpacHosipckuia kpai

Pesynbtat OTMeETKM

03:06,21 3o0/10Tas Meganb.
03:06,39 CepebpsiHas mefanb.
03:13,44 BpoH30Bas mepanb.
03:18,61

03:24,05

09.12.2023 N:18 NMnaBaHue B nactax - 400 MeTpoB My>XXUMHbI A XXEHLLNHbI,MYy>X4uHbl3aribie 1/1 (69)

Mecto UmMaA, ®Pamunua r.p.

1 KoHcTaHTuH MAXOMOB 2003
2 fkos CTPIOKOB 1997
3 Anekcangp XYObILLKWH 2002
4 Anekcen BEPECTOB 2003
5 Makcum ACOYAKOB 2003

naBHbIVI Cyabs

Kny6
Tomckas obnacTtb

ANTancKkuin kpamn
CeeppanoBckas obnactb
Tomckas obnacTtb

KpacHosipckuii kpain

PesynbTaTt

03:06,21
03:06,39
03:13,44
03:18,61

03:24,05

2023

MpomeXxyT.pes3ynbT.

00:22,32; 00:46,35; 01:10,50; 01:34,34;
01:57,49; 02:20,94; 02:43,85; 03:06,21;

00:22,32; 00:46,26; 01:10,11; 01:34,45;
01:57,82; 02:21,49; 02:44,66; 03:06,39;
00:22,43; 00:46,29; 01:11,11; 01:34,93;
01:58,80; 02:23,67; 02:48,63; 03:13,44;
00:21,52; 00:46,47; 01:11,56; 01:37,32;
02:02,17; 02:28,13; 02:54,24; 03:18,61;

00:22,52; 00:46,80; 01:11,82; 01:37,65;
02:03,94; 02:30,28; 02:57,31; 03:24,05;
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09.12.2023 N:19 NMnaBsaHMe B KJslaccu4yeckux nactax - 4 x 100 metpos CMmewaHHaa C AeBYLLKN,IOHOLLIN
WToroBsbivi MpoTOKO1

Mecto KomaHpa

1
2

KpacHosipckui kpai

HoBocnbupckas obnactb

Tomckas obnacTtb
KemepoBckas obnactb

AnTanckuin kpamn

Kny6
KpacHosipckui kpai

HoBocnbupckas
obnacTtb

Tomckas obnacTtb
KemepoBckas obnactb

AnTanckui kpan

Pesynbtat OTMETKM

03:26,22
03:29,10

03:34,42
03:35,06
03:44,42

09.12.2023 Ne19 NMnaBaHMe B Knaccuyeckux nactax - 4 x 100 merpos CMmewaHHaa C
heByLwKun,toHowmn3anasis 1/1 (70)

Mecto KomaHpa

1

KpacHosipckui kpan

HoBocnbupckas

obnactb

Tomckasi obnacTb

KemepoBckas 06n1acTb

AnTanckuin kpan

naBHbIVI Cyabs

CnopTcMeH

1) NbAHKOB Kupwunn (2010)
2) CONOOKASA MonunHa (2010)
3) OFAPKOB Muxawun (2010)

4) ®OPMOBA BepoHuka (2010)

1) BOJIHEHKO AHppeii (2010)
2) XEJIHWHA KceHus (2010)
3) 3EJIEHLLOB [OeHuc (2010)
4) NEOHOBA KceHus (2010)

1) HUKNTYYK Bnagumunp (2010)
2) MEHbLLUMKOBA LOapbsa (2010)
3) BENNFEBA BukTopus (2010)
4) NONEBYYK Muxaun (2010)

1) KO3bIPUHA Oapbs (2010)

2) KYKLLEHEBA EkaTepuHa (2010)
3) KYKLLEHEB Cepren (2011)

4) NBAHOB CemeH (2010)

1) MTMWANBHNKOB OaHwun (2010)
2) INUYKOBA MonuHa (2010)

3) NEPENbITMHA Banepus (2011)
4) NMAPNHOB Kupwunn (2010)

3on0Tas Mmenanb.

CepebpsiHast menanb.

BpoH3oBas menanb.

PesynbTaT [lMpoMex.pe3ynbT.

Kny6

KpacHofipckuii kpan 03:26,22
HoBocnbupckas 03:29,10
obnacTtb

Tomckas obnacTb 03:34,42
KemepoBckas obnacte 03:35,06
AnTanckuin kpan 03:44,42

2023
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00:23,90; 00:49,46;
01:15,39; 01:43,89;
02:08,09; 02:35,21;
02:59,67; 03:26,22;

00:24,52; 00:51,42;
01:15,74; 01:43,84;
02:09,71; 02:36,76;
03:01,23; 03:29,10;

00:24,43; 00:49,84;
01:15,87; 01:45,61;
02:11,18; 02:39,11;
03:06,28; 03:34,42;

00:25,65; 00:53,24;
01:18,68; 01:47,12;
02:12,88; 02:40,89;
03:07,07; 03:35,06;

00:26,53; 00:54,96;
01:21,64; 01:53,07;
02:20,80; 02:51,86;
03:16,23; 03:44,42;
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09.12.2023 N:20 NMnaBaHMue B KJlaccu4eckux nacrtax - 4 x 100 merpos CMmewnaHHasa B 1OHNOPKW, IOHNOPBLI
WToroBsbivi MpoTOKO1

Mecto KomaHpa

1
2
3

0o N o Ul A

Tomckasi obnacTb

KpacHosipckuin kpan

HoBocnbupckas obnactb

Pecnybnvka Antan
KemepoBckas obnacTtb
MepMcKkuin kpaw
Omckas obnacTb
ATnanckui kpan

Kny6
Tomckas obnacTtb
KpacHosipcknin kpan

HoBocunbupckas
obnacTtb

Pecnybnvnka Antan
KemepoBckas obnacTtb
MepMcKkuin kpam
Omckas obnacTtb
AnTanckum Kpam

Pesynbtat OTMETKM

03:12,61
03:15,28
03:15,62

03:15,75
03:16,65
03:19,47
03:24,28
03:27,49

3on0Tas Mmenanb.
CepebpsiHast menanb.

BpoH3oBas mepanb.

09.12.2023 Ne20 NnaBaHue B KJslaccuyeckux nacrtax - 4 x 100 metpos CMewnaHHasa B toHMoOpKN,
toHWopbl3anbie 1/1 (71)

Mecto KomaHpa

1

Tomckasi obnacTb

KpacHosipckuin kpaw

HoBocunbupckas

obnacTb

Pecnybnvka Antan

KemepoBckas 061acTb

MepMcKuin kpaw

Omckasi obnacTb

ATNnancknm Kpam

Page 1. Generated at 2023-12-09 14:25. More information

CnopTtcMeH

1) HOBOCEJIOB Cepreit (2007)

2) COMNbIPAEBA 3naTa (2008)

3) YEPHABCKASA KpucTtuHa (2006)
4) BAVNHOB fpocnas (2008)

1) MAPKOBWH PaTmup (2007)

2) BAPABALL MaprapuTa (2009)

3) EBCEEBA Enun3aBeTa (2009)

4) CYCNIOMAPOB KoHcTaHTUH (2008)

1) NJIOTHUKOB ApTém (2007)
2) YLWAKOBA Codbs (2009)

3) KOJIOAHBIA fanuun (2007)
4) NOAYCEHKO Banepus (2006)

1) KASBAHLEBA AHHa (2009)

2) ABPAMEHKO MapwuHa (2006)
3) OKYJIOBCKUX Unbs (2006)
4) NCAKOB PycnaH (2007)

1) FNA3YHOB MBaH (2006)
2) TYPEHKOBA AneHa (2008)
3) CBETUKOBA AHHa (2006)
4) KWTOB MaTsen (2008)

1) MEPMAKOBA Jlana (2007)

2) POMAHOB Tumodein (2008)

3) KOKOYJINMHA EkaTepuHa (2008)
4) BACMYEHKO Bnagucnas (2009)

1) KOPHMEHKO ApTem (2008)
2) BAObBITIOBA Mapus (2008)
3) YEMNENEHKO AHHa (2007)
4) LUMENEB Bnaaumup (2009)

1) KY3HELIOB JleoHTnn (2006)
2) NENCIIN KpucTuHa (2008)
3) MPYT'JIOBA BukTopus (2008)
4) BANNAXHUH Oanwnn (2006)

naBHbIVI Cyabs

PesynbtaTt [poMeXx.pe3ynsbT.

Kny6

Tomckas obnacTtb 03:12,61
KpacHosipckui kpan 03:15,28
HoBocnbupckas 03:15,62
obnacTtb

Pecnybnvnka Antan 03:15,75
KemepoBckas obnacte 03:16,65
MepMcKuin kpam 03:19,47
Omckas obnacTb 03:24,28
AnTanckum Kpam 03:27,49

2023

at www.finswim.info

00:21,60; 00:45,68;
01:09,63; 01:37,21;
02:01,20; 02:27,63;
02:48,75; 03:12,61;

00:21,67; 00:44,72;
01:10,14; 01:38,52;
02:03,30; 02:30,98;
02:51,89; 03:15,28;

00:22,46; 00:46,82;
01:11,95; 01:39,14;
02:00,59; 02:25,06;
02:48,72; 03:15,62;

00:25,72; 00:54,08;
01:20,82; 01:50,12;
02:10,30; 02:33,28;
02:53,39; 03:15,75;

00:21,86; 00:45,36;
01:10,26; 01:38,14;
02:02,69; 02:29,99;
02:51,86; 03:16,65;

00:24,74; 00:51,77;
01:14,21; 01:39,98;
02:04,18; 02:31,15;
02:53,68; 03:19,47;

00:22,49; 00:46,87;
01:12,63; 01:40,48;
02:05,95; 02:33,78;
02:57,15; 03:24,28;

00:22,73; 00:48,52;
01:14,14; 01:43,63;
02:08,80; 02:36,31;
02:59,14; 03:27,49;
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09.12.2023 Ne21 NMnaBaHMue B KJslaccu4eckux nacrtax - 4 x 100 metpoB CMellaHHasA A XXeHLUWHbI,MY>X4YUHbI
WToroBsbivi MpoTOKO1

Mecto KomaHpa Kny6 Pesynbtat OTMETKM
1 KpacHopsickuin kpaw KpacHosipckui kpai 03:09,62 3onoTtas megalb.
2 Tomckas obnacTtb Tomckas obnacTtb 03:21,95 CepebpsiHasa mefanb.

09.12.2023 Ne21 MnaBaHMe B Kflaccuyeckux nactax - 4 x 100 merpos CMewlaHHasa A
YKEHLWMHbI,MY>X4UHbl3anaeis 1/1 (72)

Mecto KomaHpa CnopTcMeH Kny6 PesynbTaT [lpoMex.pe3ynbT.
1 KpacHopsckui kpan 1) AEPEBALLUKO OmuTtpui (2000) KpacHofipckuii kpan 03:09,62 00:21,12; 00:44,77;
2) BOOHA Banepus (1999) 01:08,59; 01:35,24;
3) CKYPATOB Cepreti (2005) 01:56,02; 02:19,60;
4) BOOHEBA Mapus (2005) 02:42,85; 03:09,62;
2 Tomckasi obnacTb 1) BYOWNEB Ineb (2005) Tomckas obnacTtb 03:21,95 00:21,88; 00:46,75;
2) KOHOHOBA fHa (2003) 01:12,43; 01:41,00;
3) AYOAPEBA Mapus (2005) 02:06,78; 02:35,08;
4) BAPUWL, Nasnpa (2004) 02:57,28; 03:21,95;
naBHbIVI Cyabs 2023
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If you need information about
finswimming in Russia and the
world, news, statistics or
competition reviews, subscribe to
our channel

https://t.me/
finswimmingnews

@FINSWIMMINGNEWS

Ecsin BaM Hy»kHa nH(pOpMAaILUA O
IIJIaBaHUMU B jiactax B Poccuu u
MUPE, HOBOCTHU, CTATUCTHUKA WJIN
0030pbI COPEBHOBAHUM,
IMOIINCHhIBANTECHh HA HAIIl KaHAJI



